



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07122020-223554
CG-DL-E-07122020-223554

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3861]
No. 3861]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 4, 2020/अग्रहायण 13, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 4, 2020/AGRAHAYANA 13, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4399(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3242 (अ) दिनांक 23 सितंबर 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH 334 B के कि.मी. 0 से कि.मी. 45.07 (मिनी सेक्रेटेरिएट सोनीपत) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07 अक्टूबर 2020" को "दैनिक जागरण" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH 334 B के कि.मी. 0 से कि.मी.45.07 (मिनी सेक्रेटेरिएट सोनीपत) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सोनीपत			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खरखौदा				
	गांव का नाम: आनन्दपुर (219)				
1	16// 4 Min	निजी	कृषि	0.111291	तेज सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र भरतु, विजेंद्र पुत्र रणधीर पुत्र भरतु, मनोहरलाल पुत्र भरतु पुत्र सभाचंद, सुनील कुम्र पुत्र रणवीर सिंह पुत्र भरतू, दीपेंद्र, वीरेंद्र पुत्र मनोहर लाल पुत्र भरतू, राजबाला पुत्री भीमसिंह पुत्र सुभा चंद, श्रीमती अनिता पत्नी सुरेंद्र सिंह पुत्र रणधीर सिंह, मंजूरानी पत्नी दीपेंद्र पुत्र मनोहरलाल, इंद्रावती पत्नी रामफल पुत्र भरतु, पूनम पत्नी सुनील पुत्र रणवीर, श्रीमती रश्मी देवी पत्नी वीरेंद्र सिंह पुत्र मनोहरलाल, श्रीमती मनोज कुमारी पत्नी तेज सिंह पुत्र रणधीर सिंह, श्रीमती मीना देवी पत्नी श्रीमती पुत्र रामफल, श्रीमती सविता पत्नी जितेंद्र सिंह पुत्र रामफल, रजनीश, नरेश कुमार, संदीप कुमार पुत्र धर्मवीर सिंह पुत्र सरूप सिंह, दिनेश, मनीष, उपेंद्र पुत्र बालकिशन पुत्र सरोज सिंह, नवीन कुमार, प्रवीण कुमार पुत्र जगवीर सिंह पुत्र सरूप सिंह, रामफल पुत्र रामपाल भरतु पुत्र सभाचंद, नरेंद्र, जितेंद्र पुत्र रामफल, बिमला पुत्री भीम सिंह पुत्र सभाचंद, श्रीमती सुनील देवी पत्नी जगवीर पुत्र सरूप सिंह, उषा देवी पत्नी बालकिशन

					पुत्र सरोज सिंह gh, ओमपति पत्नी धर्मवीर पुत्र सरूप सिंह, अनीता पत्नी सुरेंद्र पुत्र रणधीर सिंह, मंजू पत्नी बिजेंद्र पुत्र रणधीर सिंह, रश्मी देवी पत्नी वीरेंद्र कुमार पुत्र मनोहरलाल, मंजू रानी देवेंद्र कुमार पुत्र मनोहरलाल, मीना रानी पत्नी नरेंद्र सिंह पुत्र रामफल, सविता रानी जितेंद्र सिंह पुत्र रामफल, बुगली बेटी भीम सिंह पुत्र सभाचंद, जगवीर, धरमवीर, बालकिशन पुत्र सरूप सिंह पुत्र सुभाष चंद वध सूरजभान पुत्तर टेकचंद पुत्तर जगलाल आदि। (16// 4 मिन)
2	6// 20/1 Min	निजी	कृषि	0.0657628	तेज सिंह, सुरेंद्र सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र भरतु, बिजेंद्र पुत्र रणधीर पुत्र भरतु, मनोहरलाल पुत्र भरतु पुत्र सभाचंद, सुनील कुम्र पुत्र रणवीर सिंह पुत्र भरतु, दीपेंद्र, वीरेंद्र पुत्र मनोहर लाल पुत्र भरतु, राजबाला पुत्री भीमसिंह पुत्र सुभा चंद, श्रीमती अनिता पत्नी सुरेंद्र सिंह पुत्र रणधीर सिंह, मंजूरानी पत्नी दीपेंद्र पुत्र मनोहरलाल, इंद्रावती पत्नी रामफल पुत्र भरतु, पूनम पत्नी सुनील पुत्र रणवीर, श्रीमती रश्मी देवी पत्नी वीरेंद्र सिंह पुत्र मनोहरलाल, श्रीमती मनोज कुमारी पत्नी तेज सिंह पुत्र रणधीर सिंह, श्रीमती मीना देवी पत्नी श्रीमती पुत्र रामफल, श्रीमती सविता पत्नी जितेंद्र सिंह पुत्र रामफल, रजनीश, नरेश कुमार, संदीप कुमार पुत्र धर्मवीर सिंह पुत्र सरूप सिंह, दिनेश, मनीष, उपेंद्र पुत्र बालकिशन पुत्र सरोज सिंह, नवीन कुमार, प्रवीण कुमार पुत्र जगवीर सिंह पुत्र सरूप सिंह, रामफल पुत्र रामपाल भरतु पुत्र सभाचंद, नरेंद्र, जितेंद्र पुत्र रामफल, बिमला पुत्री भीम सिंह पुत्र सभाचंद, श्रीमती सुनील देवी पत्नी जगवीर पुत्र सरूप सिंह, उषा देवी पत्नी बालकिशन पुत्र सरोज सिंह, ओमपति पत्नी धर्मवीर पुत्र सरूप सिंह, अनीता पत्नी सुरेंद्र पुत्र रणधीर सिंह, मंजू पत्नी बिजेंद्र पुत्र रणधीर सिंह, रश्मी देवी पत्नी वीरेंद्र कुमार पुत्र मनोहरलाल, मंजू रानी देवेंद्र कुमार पुत्र

					मनोहरलाल, मीना रानी पत्नी नरेंद्र सिंह पुत्र रामफल, सविता रानी जितेन्द्र सिंह पुत्र रामफल, बुगली बेटी भीम सिंह पुत्र सभाचंद, जगवीर, धरमवीर, बालकिशन पुत्र सरूप सिंह पुत्र सुभाष चंद वध सूरजभान पुत्र टेकचंद पुत्र जगलाल आदि। (6// 20/1 मिन)
	गांव का नाम: खरखौदा				
3	124// 1/1 Min	निजी	कृषि	0.0834682	1/1/2 सुरेन्द्र सिंह पुत्र मानसिंह पुत्र गिरधर वासी थाना कलान ओमप्रकाश, रामकवर पुत्र सूरत सिंह पुत्र गीधर हर दो सम्भल १/२ भाग ईश्वर दलेल सिंह, बलवीर सिंह सुरेंद्र सिंह पुत्र मानसिंह पुत्र गिद्ध हर टिन सम्भल १/२ भीग था कलाँ (124// 1/1 मिन)
4	124// 11/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती पूजा कुमारी पत्नी असीम कुमार पुत्र भगत सिंह वासिद (124// 11/2 मिन)
5	124// 12 Min	निजी	कृषि	0.0328814	12/1 श्रीमती पूजा कुमारी पत्नी असीम कुमार पुत्र भगत सिंह 12/2 श्रीमती पूजा कुमारी पत्नी असेम कुमार पुत्र भगत सिंह, श्रीमती अनीता पत्नी सतीश कुमार (124// 12 मिन)
6	124// 13 Min	निजी	कृषि	0.007588	पुत्र रविदत्त, सरोज पुत्री रविदत्त, वेदवती पत्नी दिलावर सिंह, श्रीमती संतरा पत्नी धर्मवीर 13/2/1 कमल पुत्र भगवानदत्त, शकुंतला पुत्री भगवानदत्त, कुलदीप पुत्र दीवान सिंह, शिव शंकर पुत्र सरदार सिंह, ओमपति विधवा और शुशील, सुनील पुत्र सत्यदेव, श्रीमती लछमी पत्नी राजेन्द्र सिंह, सत्यवती पत्नी सत्यवीर, कृष्ण देवी पत्नी रविदत्त, रविदत्त। संजीव आदि। 13/2/2 हरियाणा सरकार। (124// 13 मिन)
7	124// 19 Min	निजी	कृषि	0.0379401	19/1 और 19/3 विनोद कुमार पुत्र रावदत्त, ललित पुत्र रावदत्त, सरोज पुत्री रविदत्त, वेदवती पत्नी दिलावर सिंह, श्रीमती संतरा पत्नी धर्मवीर (124// 19 मिन)

8	124// 20/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राजेंद्र पुत्र प्रेमानंद पुत्र भारत सिंह (124// 20/1 मिन)
9	131// 20 Min	निजी	कृषि	0.0101174	प्रदीप, सुदिप पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र दरयव सिंह रणधीर सिंह पुत्र दरयव सिंह पुत्र शीशराम श्रीमती वेदवती पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र मुंशी राम रजाली बरवाला वीरेंद्र सिंह पुत्र प्यारे लाल पुत्र रामशरण पुत्र मुंशीराम पुत्र जीत राम प्रवीण कुमार पुत्र ओमप्रकाश कुमार पुत्र जब्बार सिंह मुस्कान सिंह सिंह पुत्र तेलु राम बवाना दिल्ली कुलदीप पुत्र कंवर सिंह पुत्र प्यारे लाल श्रीमती विजय रानी पत्नी रमेश कुमार पुत्र रामफल, हरिकिशन, कालीराम पुत्र कन्हैया (131// 20 मिन)
10	131// 21/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	सुभाष सन हरी राम सन केवल रहन हिस्सा 60/118 भाग मालिक काबिज ६० ११८ भाग मालिक कब्जा चन्दन दत्तक सन हरनारायण हकदार शामलात नरेश कुमार सन सूरजभान सन रति राम रहन हिस्सा ५८ ११८ भाग मालिक काबिज ५८ ११८ भाग मालिक कब्जा बिशंसारुलप सन लक्ष्मी नारायण वैदेह मुरतहैं (131// 21/2/2 मिन)
11	131// 22 Min	निजी	कृषि	0.0101174	22/1 हरि प्रकाश, रामभज पुत्र निर्जनदास, श्रीमती सत्यवती विधवा और राकेश, सुशील, बंती पुत्र मदन 22/2 सत्यदेव पुत्र प्रेमप्रकाश (131// 22 मिन)
12	154// 1/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	सुभाष सन हरी राम सन केवल रहन हिस्सा 60/118 भाग मालिक काबिज ६० ११८ भाग मालिक कब्जा चन्दन दत्तक सन हरनारायण हकदार शामलात नरेश कुमार सन सूरजभान सन रति राम रहन हिस्सा ५८ ११८ भाग मालिक काबिज ५८ ११८ भाग मालिक कब्जा बिशंसारुलप सन लक्ष्मी नारायण वैदेह मुरतहैं 60/118 (154// 1/2 मिन)
13	154// 10/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती सावित्री बेटी मांगे राम पुत्र मिहु मीर सिंह रघुवीर सिंह रमेश चंद्र बलवान सिंह पुत्र मांगे राम पुत्र मिहु श्रीमती आलम, मूर्ति, कोशिल बेटी वा भीम सिंह ईश्वर सिंह ईश्वर सिंह तुलसी राम विशाल शुभम पुत्र वा श्रीमती शिवानी पुत्री अशोक पुत्र तुलसी राम मील सिंह बेटा दूल्हा नत्थू राम, दिलीप सिंह पुत्र अमीलाल पुत्र दूल्हा दिलवर सिंह

					पुत्र राजवीर रामफल, सुभाष चंद्र रोहताश, रास सिंह पुत्र दयानंद पुत्र मिहु रविंदर पुत्र मेद सिंह पुत्र गोपी रवि दत्त पुत्र जोगे राम पुत्र जय राम पुत्र सोन सुनीता पत्नी धर्मेन्द्र पुत्र वेदपाल मुस्कान जगेंद्री पत्नी राधेश्याम पुत्र बालक राम (154// 10/1 मिन)
14	154// 12 Min	निजी	कृषि	0.1289964	श्रीमती भीम कौर बेटी चंद सिंह, भीम सिंह, महा सिंह पुत्र कालूराम पुत्र रतीराम हर चार संभल 1/4 भगत श्रीमती सतवंती, बाला बेटी वा सतबीर सिंह, मूलचंद जगराम पुत्र रतीराम हर चार संभल 1/4 भगत कपूर पुत्र राम सिंह सिंह 11/102 भग अनीता, शकुंतला पुत्र वा ओम प्रखर, सुखविंदर पुत्र रिसालो बेटी हरिचंद हर चार संभल 20/51 (154// 12 मिन)
15	154// 19 Min	निजी	कृषि	0.1618778	दीपक कुमार पुत्र गंगा विशन पुत्र राम सरूप वासिदेह (154// 19 मिन)
16	154// 2/1/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	सत्यदेव पुत्र प्रेमप्रकाश (154// 2/1/2 मिन)
17	154// 2/2 Min	निजी	कृषि	0.0227641	सुशील कुमार, सुनील कुमार पुत्र सत्यदेव (154// 2/2 मिन)
18	154// 22 Min	निजी	कृषि	0.1618778	रविदत्त सन जागेराम सन जयराम २५ २२४ भाग रामकवर सन जागेराम सन जयराम १५ २२४ भाग शमत रेनू डेवी विडो व शमत चेतना तोशी दसों व शुभम सन राजेंद्र प्रसाद सन ईश्वर सिंह हर चार संभाग ५ १६ (154// 22 मिन)
19	154// 9/1 Min	निजी	कृषि	0.0505868	शमत सावित्री डॉटर मांगे राम सन मिहु मेरे सिंह रघवीर सिंह रमेश चंद्रा बलवान सिंह सन मांगे राम सन मिहु शमत एलम मूर्ति कोशील डॉटर व भीम सिंह ईश्वर सिंह सन तुलसी राम विशाल शुभम सन व शमत सिवनी डॉटर अशोक सन तुलसी राम जिले सिंह सन मिहु सन डुले नत्थू राम दिलीप सिंह सन अमीलाल सन डुले दिलावर सिंह सन राजवीर रामफल सुभाष चंद्रा रोहताश रास सिंह सन दयानन्द सन मिहु रविंदर सन मेड सिंह सन गोपी रवि दत्त सन जोगे राम सन जय राम व सन शमत सुनीता वाइफ धर्मेन्द्र सन वेदपाल शमत जगेन्द्री वाइफ राधे श्याम सन बालक राम (154// 9/1 मिन)

20	154// 9/2 Min	निजी	कृषि	0.0278227	श्रीमती भीम कौर बेटी और चांद सिंह, भीम सिंह, महा सिंह पुत्र कालूराम, श्रीमती सतवंती, बाला बेटियाँ और सतबीर सिंह, मूलचंद पुत्र जगराम, कपूर पुत्र राम सिंह, अनीता, शकुंतला बेटियाँ और ओम प्रकाश, सुखविंदर पुत्र रिशलो। (154// 9/2 मिन)
21	159// 12 Min	निजी	कृषि	0.015176	12/1 योगेश चंद्र, महेश भारती, राकेश चंचल पुत्र सुरेश दत्तक पुत्र गंगा राम हर किशोर संभल (159// 12 मिन)
22	159// 2 Min	निजी	कृषि	0.1214083	2/1 बुधराम, जगदीश, लक्ष्मीनारायण पुत्र रघुबीर सिंह पुत्र रामगोपाल रामानंद, मांगेराम, सत्यनारायण पुत्र पूरन पुत्र रामगोपाल 2/1/2 वीरेंद्र पुत्र खजान सिंह पुत्र लहराम (159// 2 मिन)
23	159// 9 Min	निजी	कृषि	0.0607042	9/1 बुधराम, जगदीश, लक्ष्मीनारायण पुत्र रघुबीर सिंह पुत्र रामगोपाल रामानंद, मांगेराम, सत्यनारायण पुत्र पूरन पुत्र रामगोपाल 9/2 वीरेंद्र पुत्र खजान सिंह पुत्र लहराम (159// 9 मिन)
24	160// 15 Min	निजी	कृषि	0.0556455	बुधराम, जगदीश, लक्ष्मीनारायण पुत्र रघुबीर सिंह पुत्र रामगोपाल रामानंद, मांगेराम, सत्यनारायण पुत्र पूरन पुत्र रामगोपाल चंद सिंह, पुत्र मेहरदास, श्रीमती आशा विधवा भूपेन्द्र दहिया, श्रीमती प्रियंका पत्नी हरवेन्दर (160// 15 मिन)
25	160// 16 Min	निजी	कृषि	0.0758802	16/1, 16/2/1/1, 16/2/1/2 रण सिंह पुत्र मोजीराम, धर्म प्रकाश, सत्यनारायण, प्रताप सिंह, बलराज सिंह पुत्र रतन सिंह, श्रीमती सुनहरी विधवा और रेकी, रसकी बेटियाँ और गोरव पुत्र शेर सिंह, श्रीमती मंजू पत्नी अनुज कुमार, राक पुत्र और श्रीमती ब्रह्मा कौर पत्नी राजबीर 16/2/2 नरेंद्र कुमार, सुरेंद्र कुमार पुत्र जय सिंह, कृष्ण पुत्र चंद्रम (160// 16 मिन)
26	160// 24/1	निजी	कृषि	0.0177054	रण सिंह पुत्र मोजीराम, धर्म प्रकाश,

	Min				सत्यनारायण, प्रताप सिंह, बलराज सिंह पुत्र रतन सिंह, श्रीमती सुनेहरी विधवा और रेकी, रसकी बेटियाँ और गोरव पुत्र शेर सिंह, श्रीमती मनु पत्नी अनुज कुमार, राक पुत्र और श्रीमती ब्रह्मा कौर पत्नी राजबीर (160// 24/1 मिन)
27	160// 25/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	रण सिंह पुत्र मोजीराम, धर्म प्रकाश, सत्यनारायण, प्रताप सिंह, बलराज सिंह पुत्र रतन सिंह, श्रीमती सुनेहरी विधवा और रेकी, रसकी बेटियाँ और गोरव पुत्र शेर सिंह, श्रीमती मनु पत्नी अनुज कुमार, राक पुत्र और श्रीमती ब्रह्मा कौर पत्नी राजबीर (160// 25/1 मिन)
28	178// 16 Min	निजी	कृषि	0.0177054	16/1 राजीव कुमार पुत्र हरभजन 16/2 शिवचरण पुत्र दरियाव सिंह पुत्र धर्म सिंह दीपक, देवव्रत पुत्र शिवचरण पुत्र दरियाव सिंह (178// 16 मिन)
29	179// 11 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राजीव कुमार पुत्र हरभजन (179// 11 मिन)
30	179// 12 Min	निजी	कृषि	0.0101174	महावीर पुत्र किशन, देवेंद्र कुमार पुत्र रामफल, जयपाल सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह, वीरेंद्र पुत्र खजान सिंह, सतबीर पुत्र लालचंद, श्रीमती राजरानी पत्नी राजबीर सिंह, श्रीमती टीनू पत्नी सोनू, अनीता पत्नी राकेश, सुशीला देवी पत्नी अन्नद सिंह, सुरेंद्र पुत्र भालराम, बबीता पत्नी अशोक कुमार, राधा पत्नी मनोज, कृष्ण पुत्र भालेराम, श्रीमती कृष्ण देवी पत्नी बलवान सिंह, श्रीमती भतेरी पत्नी दीवान सिंह, श्रीमती शीला देवी पत्नी परदीप, श्रीमती ममता पत्नी कुलदीप सिंह, श्रीमती अनीता पत्नी राकेश, श्रीमती सुशीला पत्नी अन्नद सिंह, निर्मला पत्नी रमेश कुमार, सुमन पत्नी जितेन्द्र, श्रीमती सुशीला पत्नी जितेन्द्र, प्रोमिला पत्नी सोमबीर, श्रीमती बिमला देवी पत्नी सुखबीर सिंह (179// 12 मिन)
31	179// 13 Min	निजी	कृषि	0.0101174	महावीर पुत्र किशन, देवेंद्र कुमार पुत्र रामफल, जयपाल सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह,

					वीरेंद्र पुत्र खजान सिंह, सतबीर पुत्र लालचंद, श्रीमती राजरानी पत्नी राजबीर सिंह, श्रीमती टीनू पत्नी सोनू, अनीता पत्नी राकेश, शुशीला देवी पत्नी अन्नद सिंह, सुरेंद्र पुत्र भालराम, बबीता पत्नी अशोक कुमार, राधा पत्नी मनोज, कृष्ण पुत्र भालेराम, श्रीमती कृष्ण देवी पत्नी बलवान सिंह, श्रीमती भतेरी पत्नी दीवान सिंह, श्रीमती शीला देवी पत्नी परदीप, श्रीमती ममता पत्नी कुलदीप सिंह, श्रीमती अनीता पत्नी राकेश, श्रीमती सुशीला पत्नी अन्नद सिंह, निर्मला पत्नी रमेश कुमार, सुमन पत्नी जितेन्द्र, श्रीमती सुशीला पत्नी जितेन्द्र, प्रोमिला पत्नी सोमबीर, श्रीमती बिमला देवी पत्नी सुखबीर सिंह (179// 13 मिन)
32	179// 19 Min	निजी	कृषि	0.0252934	19/1 कुलदीप सिंह, अशोक कुमार, कुलजीत सिंह पुत्र सूरजनारायण, श्रीमती ओमी विधवा और सुरेन्द्र कुमार, नरेन्द्र सिंह, वीरेंद्र सिंह, संजीव कुमार पुत्र उद्धोष सिंह, सूरज, राज सिंह, रामकिशन पुत्र राम सरूप 19/3 कुलदीप सिंह, अशोक कुमार, कुलजीत सिंह पुत्र सूरज नारायण पुत्र मनफूल सिंह हर टीन संभल 1/2 bhag श्रीमती औती विधवा वा सुरेन्द्र कुमार, नरेन्द्र सिंह, वीरेंद्र सिंह, संजीत कुम्र पुत्र आनंद सिंह पुत्र रामस्वरूप हप पंच संभल 1/8 भगत ईश सूरज, राज सिंह, राम किशन पुत्र रामसरूप पुत्र जोतराम हर तिन सम्भ ३ // भगत वसी मंगोलपुर दिल्ली (179// 19 मिन)
33	179// 20 Min	निजी	कृषि	0.0505868	20/1 राजीव कुमार पुत्र हरभजन 20/2 राजीव कुमार पुत्र हरभजन पुत्र चमनलाल वसीद (179// 20 मिन)
34	180// 13/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	श्रीमती मंजू पत्नी नरेंद्र सिंह (180// 13/1 मिन)
35	180// 13/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती मंजू पत्नी नरेंद्र सिंह (113// 13/2 मिन)
36	180// 14 Min	निजी	कृषि	0.0961149	14/1 शमत मंजू वाइफ नरेंद्र सिंह सन बानी

					सिंह वासी गुहाना १४ २ शमत शकुंतला वाइफ बानी सिंह सन सूबे सिंह वासी गुहाना १४ ३ शमत मंजूबाला वाइफ नरेंद्र सिंह सन बानी सिंह १ २ भाग वासी गुहाना शमत मंजूबाला वाइफ नरेंद्र सिंह सन बानी सिंह १ २ भाग वासी गुहाना (180// 14 मिन)
37	180// 15 Min	निजी	कृषि	0.0961149	15/1/1 मंजूबाला पत्नी नरेन्द्र सिंह, श्रीमती मंजूबाला पत्नी नरेंद्र सिंह 15/1/2 राहुल पुत्र फकीरचंद, श्रीमती शीमा पत्नी देवेंद्र सिंह, श्रीमती मंजूबाला पत्नी नरेंद्र सिंह 15/2 श्रीमती मंजू पत्नी नरेंद्र, नरेंद्र सिंह पुत्र बानी सिंह (180// 15 मिन)
38	180// 6/2 Min	निजी	कृषि	0.0379401	श्रीमती सीमा पत्नी देवेंद्र सिंह पुत्र मुख्तयार सिंह वासी गुहाना 180 // 6 (180// 6/2 मिन)
39	181// 1 Min	निजी	कृषि	0.0834682	बिजेंद्र सिंह पुत्र भारत सिंह श्रीमती शीला, पूनम प्रदीप पुत्र बलवीर सिंह तनिषा पुत्र वा तरुण पुत्र प्रदीप पुत्र बलवीर जोगिंद्र पुत्र जील सिंह पुत्र सुंदरम सतप्रकाश पुत्र प्रताप सिंह पुत्र खमीचंद (181// 1 मिन)
40	181// 10 Min	निजी	कृषि	0.1138203	श्रीमती असरफी देवी पुत्री श्रीचंद पुत्र हर्षा वासी गढ़ी हरसाना गुडगांव। (181// 10 मिन)
41	181// 11 Min	निजी	कृषि	0.0505868	11/1 सुकेश कुमार पुत्र श्री चंद 11/2 श्रीमती आश्रित देवी पुत्री श्रीचंद (181// 11 मिन)
42	181// 12 Min	निजी	कृषि	0.0025293	संदीप, आनंद पुत्र रामावतार ने पुत्र श्रीमती को गोद लिया। मोहारी देवी (181// 12 मिन)
43	181// 7 Min	निजी	कृषि	0.015176	बिजेंद्र सिंह पुत्र भारत सिंह श्रीमती शीला, पूनम प्रदीप पुत्र बलवीर सिंह तनिषा पुत्र वा तरुण पुत्र प्रदीप पुत्र बलवीर जोगिंद्र पुत्र जील सिंह पुत्र सुंदरम सतप्रकाश पुत्र प्रताप सिंह पुत्र खमीचंद (181// 7 मिन)
44	181// 8 Min	निजी	कृषि	0.1011736	8/1/1 सुनील कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र जय सिंह सुमित कुमार पुत्र रामफूल पुत्र बलराज 8/1/2 अशोक कुमार पुत्र हरसरूप पुत्र नारायण दास श्रीमती सुमन पुत्र रामदिया पुत्र चंद राम श्रीमती रोशन पत्नी

					तेज सिंह पुत्र हीरालाल रसोनी श्रीमती शीला देवी पत्नी इंद्र सिंह श्रीमती कमला देवी रणवीर पुत्र जय सिंह 8/1/3 और 8/2/2 संदीप, आनंद पुत्र राम अवतार दत्तक पुत्र श्रीमती मोहारी देवी (181// 8 मिन)
45	181// 9 Min	निजी	कृषि	0.1593484	श्रीमती असरफी देवी पुत्री श्रीचंद पुत्र हर्षा वासी गढ़ी हरसाना गुडगांव। (181// 9 मिन)
46	408 Min	निजी	कृषि	0.015176	नगर पालिका खरखौदा (408 मिन)
गांव का नाम: (रोहना)					
47	25// 3 Min	निजी	कृषि	0.0001265	कृष्ण पुत्र रामदास, रजनीश, नवेत पुत्र जितेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र भैराराम (25// 3 मिन)
48	25// 4 Min	निजी	कृषि	0.0252934	कृष्ण पुत्र रामदास, रजनीश, नवेत पुत्र जितेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र भैराराम (25// 4 मिन)
49	26// 25/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ईश्वर सिंह पुत्र गोरधन, ओमप्रकाश पुत्र सूरत सिंह, ऋषि कुमार, संजय कुमार, विक्रम, मनोज कुमार पुत्र ओमप्रकाश (26// 25/3 मिन)
50	81// 20 Min	निजी	कृषि	0.0050587	20/1 टेकराम, सुरेश चंद पुत्र भीम सिंह, श्रीमती सुशीला विधवा जय करण, निर्देश पुत्र जय करन 20/2 श्रीमती निर्मला विधवा टेकराम, श्रीमती बिमला विधवा सतदेव, संदीप पुत्र टेकराम, परदीप पुत्र सतदेव (81// 20 मिन)
51	81// 21 Min	निजी	कृषि	0.0101174	रणवीर सिंह, शमशेर सिंह, दिलबाग सिंह, कदम सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र दीप चंद, उत्तार सिंह, धरमवीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र दीप चंद, नवनीत, नवदीप पुत्र चतर सिंह पुत्र सूरत सिंह (81// 21 मिन)
52	82// 25 Min	निजी	कृषि	0.0050587	ज्ञानदीप पब्लिक स्कूल शीशा समिति रोहाना, सुरेंद्र, नरेंद्र पुत्र धर्म सिंह (82// 25 मिन)

53	92// 5/2 Min	निजी	कृषि	0.0809389	धर्मेन्द्र पुत्र श्री चंद, धर्मजीत, इंद्रजीत पुत्र श्री चंद (92// 5/2 मिन)
54	93// 3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती ओमपति विधवा वा संजय, मुकेश पुत्र बेम सिंह पुत्र जोधा रघवीर सिंह पुत्र पुत्र हीरा पुत्र आसाराम देराम पुत्र सुधन (93// 3 मिन)
55	94// 4/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	महा सिंह पुत्र जुगल पुत्र भोला 1/6 भूप अनूप सिंह, रणवीर सिंह पुत्र रामेहर पुत्र भगवान हर सम्भल 1/6 भगत श्रीमती राजो देवी विधवा वा श्री प्रहलाद सिंह पुत्र मोतीराम हर सम्भल महेन्द्र पुत्र प्यारे पुत्र दयाकिशन 1/2 भीग वासिदेह (94// 4/2 मिन)
56	94// 5 Min	निजी	कृषि	0.0252934	ओमपति विधवा वा संजय, मुकेश पुत्र बेम सिंह पुत्र जोधाबागवीर सिंह पुत्र हीरा पुत्र आसाराम, प्रताप सिंह पुत्र दीराम पुत्र सुधन, ओम प्रकाश पुत्र हीरा पुत्र आसाराम सतवीर सिंह पुत्र उम्मेद सिंह पुत्र रणवीर सिंह (94// 5 मिन)
57	95// 1 Min	निजी	कृषि	0.015176	रणवीर सिंह, शमशेर सिंह, दिलबाग सिंह, कदम सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र दीप चंद, उत्तार सिंह, धरमवीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र दीप चंद, नवनीत, नवदीप पुत्र चतर सिंह पुत्र सूरत सिंह (95// 1 मिन)
तालुक का नाम: सोनीपत					
गांव का नाम: असावरपुर (71)					
1	14// 1/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	1/1 श्रीमती किताबो विधवा और जोगेंदर पुत्र और श्रीमती मंजू, अंजू बेटियाँ दीपचंद कुलदीप पुत्र दीप चंद ईश्वर सिंह पुत्र उडै सिंह, येश्वरीया प्रवेज प्राइवेट लिमिटेड (14// 1/1 मिन)
2	15// 11 Min	निजी	कृषि	0.0126467	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 11 मिन)
3	15// 12 Min	निजी	कृषि	0.007588	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 12 मिन)
4	15// 13 Min	निजी	कृषि	0.0126467	हरियाणा सहकारी विकास प्राधिकरण (15// 13 मिन)

5	15// 14 Min	निजी	कृषि	0.0050587	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 14 मिन)
6	15// 18 Min	निजी	कृषि	0.0025293	हरियाणा सहकारी विकास प्राधिकरण (15// 18 मिन)
7	15// 19 Min	निजी	कृषि	0.0177054	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 19 मिन)
8	15// 20 Min	निजी	कृषि	0.0101174	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 20 मिन)
9	15// 21 Min	निजी	कृषि	0.007588	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 21 मिन)
10	15// 3/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	पवन पुत्र लीलाधर, श्रीमती नामिता पत्नी पवन कुमार (15// 3/1/2 मिन)
11	15// 4/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0008347	पवन पुत्र लीलाधर, श्रीमती नामिता पत्नी पवन कुमार (15// 4/1/2 मिन)
12	15// 4/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	सुरजीत सिंह, मंजीत सिंह पुत्र दिलीप सिंह (15// 4/2 मिन)
13	15// 5/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	ऐश्वर्या प्रवीज प्रा. लि., बीजाणी कुमार कुमार पुत्र प्रकाश, साहब सिंह पुत्र राम किशन (15// 5/2 मिन)
14	15// 6 Min	निजी	कृषि	0.0025293	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 6 मिन)
15	15// 7/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 7/1 मिन)
16	15// 7/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (15// 7/2 मिन)
17	15// 8/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	पवन पुत्र लीलाधर, श्रीमती नामिता पत्नी पवन कुमार (15// 8/1 मिन)
18	15// 8/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	बाबूराम पुत्र लेखराम (15// 8/2 मिन)
19	15// 9 Min	निजी	कृषि	0.0050587	सुनील दत्त, अनिल दत्त पुत्र रामभजदत्त हर सम्भव थे पानीपत (15// 9 मिन)
20	16// 17 Min	निजी	कृषि	0.1011736	17/1 और 17/2/1 शमत शीमा पत्नी नीरज, परदीप पुत्र महाबीर 17/2/2 परमा पुत्र हंसराम

					(16// 17 मिन)
21	16// 18 Min	निजी	कृषि	0.0252934	18/1/1 श्रीमती शीमा पत्नी नीरज, परदीप पुत्र महावीर 18/1/2 और 18/2 परमा पुत्र हंसराम (16// 18 मिन)
22	16// 21 Min	निजी	कृषि	0.0177054	21/1/1 सुरेंद्र सिंह पुत्र नवराज सिंह, राजीव कुमार पुत्र शदीलाल, राकेश पुत्र जी एल 21/1/2 राकेश, सुरेश, गोविंद सन्स जय किशन 21/1/3 नेश पुत्र हुकमचंद, राजेश पुत्र हुकमचंद 21/1/4 नरेश पुत्र हुकमचंद, राजेश पुत्र हमचंद, जयपाल पुत्र सूरजभान, सतपाल पुत्र सूरजभान, राकेश, सुरेश, गोविंद सन्स जय किशन, सुरेंद्र पुत्र नवराज, राजीव कुमार पुत्र शादिलाल, राकेश पुत्र जी.एल., संजीवकापिल पुत्र अमीलाल मूर्ति देवी, माया बेटियां और शिव कुमार पुत्र लक्ष्मण, श्रीमती अनीता विधवा और कर्मवीर, आशु संस और सीमा बेटी तिलकराज 21/2 हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (16// 21 मिन)
23	16// 22 Min	निजी	कृषि	0.0379401	22/1/1 और 22/1/2 नेश पुत्र हुकमचंद, राजेश पुत्र हुकमचंद 22/1/3 श्रीमती दर्शना देवी पत्नी फिरोजीलाल 22/1/4 और 22/1/5 मूर्ति देवी, माया बेटियां और शिव कुमार, श्रीमती अनीता विधवा और कर्मवीर, आशु पुत्र और शीमा बेटी तिलकराज 22/2 हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण (16// 22 मिन)
24	16// 23 Min	निजी	कृषि	0.0505868	पंचायत देह (16// 23 मिन)
25	18// 4 Min	निजी	कृषि	0.0505868	4/1 परवीन कुमार पुत्र पवन कुमार हरीश कुमार पुत्र सुरेन्द्र कुमार 4/2 सतपाल पुत्र कपूरचंद 1/4 भगत वसी सोनीपत मदन गोपाल पुत्र मोहनराम 3/4 भगत वासी लुदका (18// 4 मिन)
26	2// 25 Min	निजी	कृषि	0.007588	गुरमीत सिंह पुत्र ईश्वर सिंह (2// 25 मिन)

27	96 Min	निजी	गैर-कृषि	0.0025293	ग्राम पंचायत (96 मिन)
गांव का नाम: बहालगढ़ (73)					
28	27// 11 Min	निजी	कृषि	0.0005565	राय सिंह पुत्र छोड़, अमीर सिंह पुत्र छोड़, राजेंदर सिंह पुत्र छोड़, सुरेश कुमार पुत्र छोड़, राय सिंह, अमीर सिंह, राजेंदर, सुरेश पुत्र और श्रीमती बेदो, मुख्तियारी, बिमला बेटियाँ छोड़, मांगे पुत्र राय सिंह (27// 11 मिन)
29	27// 12 Min	निजी	कृषि	0.0177054	राय सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 29/826 भाग अमीर सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 155/826 भाग, राजेंद्र सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 103/1652 भाग सुरेश कुमार पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 103/1652 भाग रे सिंह, अमीर सिंह, राजेंद्र, सुरेश पुत्र और श्रीमती बेदो, मुख्तियारी, बिमला पुत्री छोड़ पुत्र जयराम प्रत्येक बराबर 7 भाग 3/14 शेयर मांगे राम राय सिंह पुत्र छोड़ 181/1413 शेयर (27// 12 मिन)
30	27// 19 Min	निजी	कृषि	0.0025293	पंचायत देह (27// 19 मिन)
31	27// 20 Min	निजी	कृषि	0.0252934	पंचायत देह (27// 20 मिन)
32	27// 21 Min	निजी	कृषि	0.007588	पंचायत देह (27// 21 मिन)
33	27// 22 Min	निजी	कृषि	0.0050587	पंचायत देह (27// 22 मिन)
34	27// 9 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राय सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 29/826 भाग अमीर सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जायराम 155/826 भाग, राजेंद्र सिंह पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 103/1652 भाग सुरेश कुमार पुत्र छोड़ पुत्र छोड़ पुत्र जयराम 103/1652 भाग राय सिंह, अमीर सिंह, राजेंदर, सुरेश पुत्र पुत्र और श्रीमती बेदो, मुख्तियारी, बिमला पुत्री छोड़ पुत्र जयराम प्रत्येक समान 7 भाग 3/14 शेयर मांगे राम राय सिंह सोन छोड़ 181/1413 शेयर (27// 9 मिन)

35	28// 25 Min	निजी	कृषि	0.0101174	पंचायत देह (28// 25 मिन)
गांव का नाम: गढमिरकपुर					
36	238 Min	निजी	कृषि	0.0050587	शामलात देह हसब रसद रकबा (238 मिन)
37	62// 3 Min	निजी	कृषि	0.0126467	3/1 श्रीमती दयाकौर, मूर्ति, धनपति बेटियाँ और ओम प्रकाश, धर्मपाल पुत्र थम्बू, मीर सिंह, ओमवीर सिंह पुत्र और जयवंती बेटी बलजीत, साधु पुत्र नायदार, राजकवर, पोविंदर, जयवर, योगेश पुत्र और अनीता, सुनीता, कविता पुत्र नरविता 3/2 विशाल, सागर पुत्र अशोक कुमार (62// 3 मिन)
38	62// 7 Min	निजी	कृषि	0.007588	7/1/1 केंद्र सरकार 7/1/2/1 रितु पुत्री रामलाल, जयदीप पुत्र रामलाल 7/1/2/2 विशाल, सागर पुत्र अशोक कुमार 7/2 केंद्र सरकार (62// 7 मिन)
39	62// 8 Min	निजी	कृषि	0.0126467	8/1/1 और 8/2/1 राजेंद्र सिंह, राय सिंह पुत्र दुलीचंद श्रीमती रेखा विधवा और आशीष, आकाश पुत्र प्रेम सिंह श्रीमती नीलम पत्नी सलेंद्र सिंह (62// 8 मिन)
40	62// 9/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	रामफल पुत्र जय सिंह (62// 9/2 मिन)
41	66// 15/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	श्रीमती सावित्री विधवा, साहब सिंह, रणवीर, तेजपाल, जोगेंद्र पुत्र और बिरमती, राजेश, कृष्णा बेटियाँ धर्म सिंह, ममता विधवा और कोमल बेटी कृष्ण, सरवर सिंह, नीर सिंह, अन्नार सिंह पुत्र हेमराज, सुदेश, रानी, रेखा, बबीता बेटियाँ मंगमंदरमा , श्रीमती फूलो विधवा मांगेराम, आजाद सिंह, राजेश पुत्र मांगेराम (66// 15/2 मिन)
42	66// 16 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती सुरेश, शीला बेटियां जयपाल, कर्मवीर पुत्र रतीराम बलवान, रामफूल पुत्र जय पाल, नीरज, बिटू पुत्र रामपाल उर्फ समंदर, रामफल उर्फ समंदर पुत्र जीपाल (66// 16 मिन)

43	66// 5 Min	निजी	कृषि	0.0050587	सुदेश, रानी, रेखा, बबीता बेटियां मांगेराम कैप्टन माथुर पुत्र बलबीर, सरवर सिंह, नीर सिंह पुत्र हेमराज, आजाद सिंह, राजेश कुमार पुत्र मांगेराम, श्रीमती फूलो विधवा मांगेराम, जसवीर सिंह पुत्र हरि सिंह, अन्नर सिंह पुत्र हेमराज, देवा नंद, जगमेन्द्र पुत्र अजीत सिंह, जसवीर, महावीर पुत्र सतबीर (66// 5 मिन)
44	66// 6/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सुदेश, रानी, रेखा, बबीता बेटियां मांगेराम कैप्टन माथुर पुत्र बलबीर, सरवर सिंह, नीर सिंह पुत्र हेमराज, आजाद सिंह, राजेश कुमार पुत्र मांगेराम, श्रीमती फूलो विधवा मांगेराम, जसवीर सिंह पुत्र हरि सिंह, अन्नर सिंह पुत्र हेमराज, देवा नंद, जगमेन्द्र पुत्र अजीत सिंह, जसवीर, महावीर पुत्र सतबीर (66// 6/1 मिन)
45	67// 1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	शामलात देह हस्व रसद रकबा (67// 1 मिन)
46	67// 10/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	शामलात देह हस्व रसद रकबा (67// 10/1 मिन)
47	67// 11 Min	निजी	कृषि	0.015176	शामलात देह हस्व रसद रकबा (67// 11 मिन)
48	67// 20 Min	निजी	कृषि	0.0101174	शामलात देह हस्व रसद रकबा (67// 20 मिन)
गांव का नाम: जगदीशपुर (34)					
49	6// 25 Min	निजी	कृषि	0.0050587	मकबूजा शेयर आम, जगवीर सिंह पुत्र दयाचंद पुत्र प्रभु वैदेह (6// 25 मिन)
50	7// 16 Min	निजी	कृषि	0.0227641	जगवीर सिंह पुत्र रूपचंद, हरिकिशन, राकेश पुत्र रामकवर पुत्र रूपचंद वासी थे (7// 16 मिन)
51	7// 17 Min	निजी	कृषि	0.0227641	जगवीर सिंह पुत्र रूपचंद, हरिकिशन, राकेश पुत्र रामकवर पुत्र रूपचंद वासिदेह (7// 17 मिन)
52	7// 18 Min	निजी	कृषि	0.0101174	शमशेर, सतीश पुत्र रणजीत सिंह पुत्र खजान, मलकीत महल चह, रणजीत मलिक आराजी, रण सिंह आदि सूरत सिंह पुत्र हरजान पुत्र कन्हैया वासिदेह

					(7// 18 मिन)
53	7// 21/2/3 Min	निजी	कृषि	0.0202347	सुमित कुमार पुत्र सुखबीर सिंह, बिजेन्द्र पुत्र तालाराम, अभिषेक पुत्र रामकरन (7// 21/2/3 मिन)
54	7// 22/3 Min	निजी	कृषि	0.0177054	सुमित कुमार पुत्र सुखबीर सिंह, बिजेन्द्र पुत्र तालाराम, अभिषेक पुत्र रामकरन (7// 22/3 मिन)
55	7// 23 Min	निजी	कृषि	0.0050587	तेलेराम पुत्र खुशीराम पुत्र श्योराम, श्रीमती, बेदो माता सुनील कुमार पुत्र दरियाव सिंह, श्रीमती बेदो विधवा और आजाद, लछमन, ओमप्रकाश, रामचंद्र पुत्र और फूलमती, चंदकली पुत्रियां दरियाव सिंह पुत्र होशियार सिंह, श्रीमती सुमित्रा देवी, राजीव देवी, राजीव चौधरी रामसरूप, जगजीत सिंह पुत्र प्यारे पुत्र शीराम, राहुल पुत्र धरा सिंह पुत्र प्यारे, रण सिंह, राजबीर, कंवर सिंह पुत्र लखमी पुत्र मनफूल, नरेंद्र कुमार पुत्र मांगेराम पुत्र प्यारे लाल, सुरेन्द्रपाल पुत्र मांगेराम पुत्र प्यारे लाल विदेह, सुमित कुमार पुत्र सुखबीर सिंह पुत्र सुखबीर सिंह तालाराम, बिजेन्द्र पुत्र तालेराम पुत्र होशियार, अभिषेक पुत्र रामकरन पुत्र तलेरसिंह (7// 23 मिन)
56	7// 26 Min	निजी	कृषि	0.0227641	रंजीत मलक अराजी, रणसिंह आदि मुंडाराजा केवट नंबर 65, सूरत सिंह पुत्र हरजान (7// 26 मिन)
57	8// 13 Min	निजी	कृषि	0.007588	हरिराम, श्रीभगवान, रामकुमार पुत्र सुखानंद, रोहताश, रमेश, राजबीर पुत्र हरिचंद, श्रीमती समकौर बेटी और रामचंद्र पुत्र हरपाल पुत्र राय सिंह, मांगेराम पुत्र रामरूप पुत्र राय सिंह, धन सिंह पुत्र राय सिंह पुत्र लालजी, जयलाल, राजकुमार पुत्र दलेर पुत्र लालचंद, श्रीमती संतोष विधवा और सुरेंद्र, बिजेन्द्र पुत्र और सोनिया पुत्री ओमप्रकाश पुत्र दलीप, दयानंद, ओमप्रकाश उर्फ मोहनलाल, राजेंद्र, आनंद, जोगिंद्र, ऋषिप्रकाश, रमेशचंद्र पुत्र ज्ञानराम पुत्र मौजीराम, जयप्रकाश पुत्र महेंद्र पुत्र

					ज्ञानीराम, खजान पुत्र, खजान पुत्र मौजी, पवन पुत्र और शकुंतला, सुमिता, अनीता बेटियां रतनी बेटा मौजीराम वसीद (8// 13 मिन)
58	8// 18 Min	निजी	कृषि	0.0101174	18/1 नगर निगम सोनीपत 18/2 नगर निगम सोनीपत 18/3 श्रीमती निर्मला विधवा और श्रीमती सोनिया, पूनम, सरिता, रूबी बेटियाँ और मोहित, कमल पुत्र बलवान पुत्र रामधन, श्रीमती बाला, सुनीष बेटियाँ और भागीरथ सेशराम, श्रीमती मान्या देवी, जगबीर सिंह पुत्र रूपचंद पुत्र राकेश पुत्र राकेश पुत्र रामकवण पुत्र रामविलास वासिदेह (8// 18 मिन)
59	8// 19 Min	निजी	कृषि	0.0227641	श्रीमती निर्मला विधवा और श्रीमती सोनिया, पूनम, सरिता, रूबी बेटियाँ और मोहित, कमल पुत्र बलवान पुत्र रामधन, श्रीमती बाला, सुनीष बेटियाँ और भागीरथ पुत्र सीसाराम, श्रीमती मान्या देवी ईश, जगबीर सिंह पुत्र रूपचंद पुत्र राकेश पुत्र रामकवर पुत्र रामचंद पुत्र रूपचंद (8// 19 मिन)
60	8// 20 Min	निजी	कृषि	0.0227641	जगबीर सिंह पुत्र रूपचंद पुत्र राकेश पुत्र रामकवर पुत्र रूपचंद वासी था (8// 20 मिन)
गांव का नाम: खेवड़ा (72)					
61	49// 5 Min	निजी	कृषि	0.0025293	5/1 इंदर सिंह पुत्र जय नारायण 5/2/1 जयसिंह पुत्र बिहार वासी गोपालपुर खुर्द दिल्ली 5/2/2 दिनेश कुमार पुत्र सुखबीर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह वसी जैन मोहल्ला गन्नौर मंडी (49// 5 मिन)
62	49// 6 Min	निजी	कृषि	0.007588	6/1 जयसिंहपुत्र बिहार वासी गोपालपुर खुर्द दिल्ली 6/2 दिनेश कुमार पुत्र सुखबीर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह जैन मोहल्ला गन्नौर मंडी (49// 6 मिन)
63	50// 1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	1/1 जय सिंह पुत्र मनफूल सिंह पुत्र बिहारी वासी गोपालपुर खुर्द दिल्ली १/२ दिनेश कुमार पुत्र सुखबीर सिंह पुत्र सुल्तान सिंह वसी जैन मोहल्ला गन्नौर मंडी (50// 1 मिन)

64	533 Min	निजी	कृषि	0.007588	533/1 पंचायत देहात 533/2 जोगेंदर पुत्र रामेश्वर, रविंदर, वीरेंद्र, जोगेंद्र पुत्र रामेश्वर (533 मिन)
65	57// 6 Min	निजी	कृषि	0.0101174	शोलु पुत्रा जोत्रम पुत्रा भरतु श्रीमति छोटे देवी विंधवा महा सिंह पुत्र भर्तु सुखवीर सिंह वीरेंद्र सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र भारती श्रीमती कमलेश संतोष पुत्री महा सिंह पुत्र भृगु श्रीमती सुमित्रा विंधवा अनिल कुमार अनीश कुमार पुत्र जगवीर पुत्र महा सिंह हुकम सिंह पुत्र पूरण सिंह पुत्र श्योनाथ मेसर्स स्मिथ क्लर्क सीमित खेवरा ग्राम पंचायत रामकुमार पुत्र ताराचंद वावदेह (57// 6 मिन)
66	75// 26	निजी	गैर-कृषि	0.0177054	केवाल पुत्र मूला, रामेश्वर पुत्र मुख्त्यार (75// 26 मिन)
67	76// 18/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	18/1/1 ग्राम पंचायत 18/1/2 कैप्टन जितेन्द्र सिंह मान पुत्र होशियार सिंह मान (76// 18/1 मिन)
68	76// 21/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	जितेन्द्र सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र भोलर वसी होलाम्बी खुर्द दिल्ली (76// 21/2 मिन)
69	76// 22/2 Min	निजी	कृषि	0.0278227	जितेन्द्र सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र भोलर वसी होलाम्बी खुर्द दिल्ली (76// 22/2 मिन)
70	76// 23 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जितेन्द्र सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र भोलर वसी होलाम्बी खुर्द दिल्ली (76// 23 मिन)
71	76// 8 Min	निजी	कृषि	0.0126467	8/1, 8/2, 8/3 राघवीर पुत्र दुलीचंद 8/4 राघवीर सिंह, प्रताप सिंह, अमर सिंह पुत्र दुलीचंद (76// 8 मिन)
72	93// 1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	रमेश कुमार, नरेश कुमार पुत्र मांगेराम (93// 1 मिन)
73	94// 4 Min	निजी	कृषि	0.0379401	जोगेंद्र पुत्र रामेश्वर पुत्र मुख्तियारा रवींद्र वीरेंद्र जोगेंद्र पुत्र रामेश्वर पुत्र मुक्तायारा (94// 4 मिन)
74	94// 5/1 Min	निजी	कृषि	0.0505868	जोगिन्दर पुत्र रामेश्वर पुत्र मुख्तियारा १/२ भाग रविन्द्र, वीरेंद्र, जोगिन्द्र पुत्र रामेश्वर पुत्र मुख्तियारा हर तिन संभग १/२ भाग वासिह (94// 5/1 मिन)

गांव का नाम: नसीरपुर बांगर (210)					
75	11// 16 Min	निजी	कृषि	0.0455281	ओमप्रकाश, करतार सिंह, विजय सिंह पुत्र रिसाल सिंह पुत्र सिंघराम बिला हक शामलात, रविन्द्र कुमार पुत्र आनंद सिंह पुत्र रिसाल सिंह विदेह, विजय सिंह ईशदेव (11// 16 मिन)
76	11// 17 Min	निजी	कृषि	0.0885269	जगमोदर सिंह पुत्र चंदन सिंह (11// 17 मिन)
77	11// 26 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जगेंद्र पुत्र चंदन, ओमप्रकाश, करतार सिंह, विजय सिंह पुत्र रिसाल सिंह पुत्र सिंघाराम बिल्ला हक शामिल, रवींद्र कुमार पुत्र आनंद सिंह पुत्र रिसाल सिंह वसीम (11// 26 मिन)
78	27// 21 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राजदेव, राजपाल, धर्म सिंह, करतार सिंह पुत्र और बलदेई पुत्री रतीराम, श्रीमती। धनकौर विधवा और प्रताप सिंह, प्रीम सिंह, सुखवीर, हवा सिंह, सत्यवान संस और विमला, उर्मिला बेटियां राजमल, नरेश कुमार पुत्र सूरजभान सिंह, जय सरूप, हुकमचंद संस जयमल, प्रेमकौर, राजेंदी बेटियां और जगदीश, जय सिंह, अनूप सिंह। महरो श्रीमती निर्मला विधवा और मनदीप, योगेश संस सुरेश कुमार संस सूरजभान, वीरेंद्र पुत्र जय सरूप (27// 21 मिन)
गांव का नाम: पालड़ी कलां (30)					
79	2// 1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ग्राम पंचायत (2// 1 मिन)
80	2// 10/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	ग्राम पंचायत (2// 10/1 मिन)
81	3// 15/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	ग्राम पंचायत (3// 15/2 मिन)
82	3// 16 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राण सिंह संतलाल पुत्र जागेराम (3// 16 मिन)
83	3// 5 Min	निजी	कृषि	0.007588	ग्राम पंचायत (3// 5 मिन)
84	3// 6/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	ग्राम पंचायत (3// 6/1 मिन)
गांव का नाम: पालड़ी खुर्द					

85	14// 17 Min	निजी	कृषि	0.0227641	ग्राम पंचायत (14// 17 मिन)
86	14// 18 Min	निजी	कृषि	0.0050587	ग्राम पंचायत (14// 18 मिन)
87	14// 23 Min	निजी	कृषि	0.0101174	ग्राम पंचायत (14// 23 मिन)
88	14// 24/1 Min	निजी	कृषि	0.0354108	24/1/1/1 भारत सरकार के माननीय राष्ट्रपति महावीर प्रसाद उप-विभागीय अभियंता (समूह) कुंडली 24/1/1/2 ग्राम पंचायत 24/1/2 केंद्र सरकार (14// 24/1 मिन)
गांव का नाम: राई (69)					
89	10// 10 Min	निजी	कृषि	0.0202347	विनोद, प्रेम पुत्र जयभगवान (10// 10 मिन)
90	10// 2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	एम / एस सन स्टार ओवरसीज लिमिटेड बहालगढ़ हालांकि निदेशक रोहित पुत्र नरेश (10// 2 मिन)
91	10// 3 Min	निजी	कृषि	0.0177054	3/1 एम / एस सन स्टार ओवरसीज लिमिटेड बहालगढ़ हालांकि निदेशक रोहित पुत्र नरेश 3/2 मामन पुत्र रूपचंद (10// 3 मिन)
92	10// 4 Min	निजी	कृषि	0.015176	कवल सिंह, सूरजमल पुत्र और कपूरी, भरपाई, धूपी बेटियां रतीराम, श्री भगवान, धर्मवीर पुत्र और श्रीमती बाला, राजवंती, ज्ञान देवी बेटियां कलावती, त्रिवेदी कुमार उर्फ काला पुत्र बिरती, श्रीमती लछमी विधवा रामकिशन, रमेश, रमेश, रमेश, रमेश। रामकिशन, श्रीमती निर्मला देवी विधवा और सुदेश कुमारी बेटियाँ और दिनेश कुमा, राजेश कुमार पुत्र सुकबीर सिंह, लेखराम पुत्र रामसरूप (10// 4 मिन)
93	10// 5/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	कवल सिंह, सूरजमल पुत्र और कपूरी, भरपाई, धूपी बेटियां रतीराम, श्री भगवान, धर्मवीर पुत्र और श्रीमती बाला, राजवंती, ज्ञान देवी बेटियां कलावती, त्रिवेदी कुमार उर्फ काला पुत्र बिरती, श्रीमती लछमी विधवा रामकिशन, रमेश, रमेश, रमेश,

					रमेश। रामकिशन, श्रीमती निर्मला देवी विधवा और सुदेश कुमारी बेटियाँ और दिनेश कुमा, राजेश कुमार पुत्र सुकबीर सिंह, लेखराम पुत्र रामसरूप (10// 5/1 मिन)
94	10// 5/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	कवल सिंह, सूरजमल पुत्र और कपूरी, भरपाई, धूपी बेटियां रतीराम, श्री भगवान, धर्मबीर पुत्र और श्रीमती बाला, राजवंती, ज्ञान देवी बेटियां कलावती, त्रिवेदी कुमार उर्फ काला पुत्र बिरती, श्रीमती लछमी विधवा रामकिशन, रमेश, रमेश, रमेश, रमेश। रामकिशन, श्रीमती निर्मला देवी विधवा और सुदेश कुमारी बेटियाँ और दिनेश कुमा, राजेश कुमार पुत्र सुकबीर सिंह, लेखराम पुत्र रामसरूप (10// 5/2 मिन)
95	10// 9 Min	निजी	कृषि	0.0050587	विनोद, प्रेम पुत्र जयभगवान (10// 9 मिन)
96	16// 1 Min	निजी	कृषि	0.015176	ताराचंद पुत्र हीरा वासिदेह (16// 1 मिन)
97	2// 21 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती लछमी विधवा और श्रीमती बाला, आशा बेटियाँ और श्रीभगवान पुत्र राम चंदर, सुनील, अनिल, परमोद, शंकर पुत्र मामन, श्रीमती संतोष विधवा और रेनु, मोनिका बेटियां और कुलदीप पुत्र विनोद कुमार, रामकुमार, नरेश कुमार पुत्र चद्रम, श्रीमती देवकी विधवा और रामकली, शांति, ललिता, बबीता बेटियां और अनिल, सुनील, संजय पुत्र रामेश्वर, नेतराम पुत्र भगवतसरूप (2// 21 मिन)
98	3// 25 Min	निजी	कृषि	0.0050587	नरेश, राजेश पुत्र हुकम चंद, श्रीमती दयावती विधवा और सलोचन, संतरा, बेना बेटियां और जयपाल, सतपाल पुत्र सूरजभान, श्रीमती रत्नी देवी विधवा और श्रीमती गीता, पुष्पा बेटियाँ और गोबिंद, सुरेश, राकेश पुत्र जयकिशन, सुरेंद्र सिंह नवराज पुत्र नवराज कुमार पुत्र शदीलाल, राकेश पुत्र जीएल सोनी, संजीव पुत्र अमृतलाल, लक्ष्मण पुत्र छाजू (3// 25 मिन)

99	7// 25 Min	निजी	कृषि	0.0177054	ताराचंद पुत्र हीरा वासिदेह (7// 25 मिन)
100	8// 15 Min	निजी	कृषि	0.0002782	जीतराम, चंदराम, धनीराम, सिधराम पुत्र मामचंद, सतपाल पुत्र रामकिशन, रमेश कुमर, सुरेश कुमार पुत्र कावर सिंह (8// 15 मिन)
101	8// 16/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	जीतराम, चंदराम, धनीराम, सिधराम पुत्र मामचंद, सतपाल पुत्र रामकिशन, रमेश कुमर, सुरेश कुमार पुत्र कावर सिंह (8// 16/1 मिन)
102	8// 17 Min	निजी	कृषि	0.0101174	नरेश कुमार पुत्र शिवचरण श्रीमती सुनीता विधवा और श्रीमती शाली, शाक्षी, देव कुमार पुत्री सतीश कुमार पुत्र शिवचरण शशिकांत पुत्र नरेश कुमार अनुज कुमार पुत्र नरेश कुमार श्रीमती रेखा पत्नी दर्शन कुमार दर्शन पुत्र शिवचरण (8// 17 मिन)
103	8// 18 Min	निजी	कृषि	0.0050587	नरेश कुमार पुत्र शिवचरण श्रीमती सुनीता विधवा और श्रीमती शाली, शाक्षी, देव कुमार पुत्री सतीश कुमार पुत्र शिवचरण शशिकांत पुत्र नरेश कुमार अनुज कुमार पुत्र नरेश कुमार श्रीमती रेखा पत्नी दर्शन कुमार दर्शन पुत्र शिवचरण (8// 18 मिन)
104	8// 21 Min	निजी	कृषि	0.015176	श्रीमती मुकेश बेटी और राजेंद्र, विजेन्द्र, सुखीराम पुत्र रघवीर हर चार संभल वासिद (8// 21 मिन)
105	9// 11 Min	निजी	कृषि	0.0177054	जीतराम, चंदराम, धनीराम, सिधराम पुत्र मामचंद, सतपाल पुत्र रामकिशन, रमेश कुमर, सुरेश कुमार पुत्र कावर सिंह (9// 11 मिन)
106	9// 12 Min	निजी	कृषि	0.0177054	बलवीर, परसराम पुत्र आवे, रामेश्वर, रामेहर, रामकरन, रामधारी पुत्र चन्द्रभान (9// 12 मिन)
107	9// 13 Min	निजी	कृषि	0.0177054	श्रीमती चंदकौर विधवा और शिव कुमार, रामनिवास, जयप्रकाश पुत्र मांगे उर्फ जयनारायण (9// 13 मिन)
108	9// 14 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जगजीत सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह (9// 14 मिन)

109	9// 6/1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	महाबीर, हरिओम, जयबीर सिंह पुत्र सबचंद (9// 6/1 मिन)
110	9// 7 Min	निजी	कृषि	0.015176	जगजीत सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह (9// 7 मिन)
111	90 Min	निजी	गैर-कृषि	0.0025293	पंचायत देह (90 मिन)
गांव का नाम: राठधना					
112	238 Min	निजी	कृषि	0.0050587	238/1 प्रांतीय सरकार। 238/2 ग्राम पंचायत (238 मिन)
113	84// 12 Min	निजी	कृषि	0.0008347	पीताम्बर, मोहनलाल, बिसम्बर पुत्र रामेश्वर दयाल, रामधन पुत्र अवे, जयकरन पुत्र अवे, रणजीत पुत्र आवे, महेन्द्र, सत्यनारायण, हरिओम, हरि पार्श्वद पुत्र और रोशनी, शकुंतला पुत्रियों शिशकौर, रोहताश, जय भगवान, रोशनलाल पुत्र रोशन कृष्ण, शोमदत्त, शंकर पुत्र कृष्ण, राजेश पुत्र लख्मीचंद, श्रीमती कृष्णा विधवा लखनचंद (84// 12 मिन)
114	84// 5/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ज़िल सिंह, वेद सिंह पुत्र और शान, सुन, प्रेम, मूर्ति बेटियाँ रामकौर, श्रीमती जागो विधवा और बलवान, अंगरेज, जसवंत पुत्र और ओम पुत्री चंदर सिंह, श्रीमती सरोज देवी विधवा और कप्तान, श्योपाल, रोहतास, सतपाल पुत्र और बिमला देवी। देवी बेटियाँ बलवंत सिंह (84// 5/3 मिन)
115	84// 6 Min	निजी	कृषि	0.0354108	ज़िल सिंह, वेद सिंह पुत्र और शान, सुन, प्रेम, मूर्ति बेटियाँ रामकौर, श्रीमती जागो विधवा और बलवान, अंगरेज, जसवंत पुत्र और ओम पुत्री चंदर सिंह, श्रीमती सरोज देवी विधवा और कप्तान, श्योपाल, रोहतास, सतपाल पुत्र और बिमला देवी। देवी बेटियाँ बलवंत सिंह (84// 6 मिन)
116	84// 7 Min	निजी	कृषि	0.0278227	मैसर्स कुल्लू बिल्डकॉन प्रा। लिमिटेड, मैसर्स बायुग्रीन रियल एस्टेट प्रा। लिमिटेड, मैसर्स कैलो बिल्डमार्ट प्रा। लिमिटेड (84// 7 मिन)

117	84// 8 Min	निजी	कृषि	0.0252934	8/1 मेसर्स कुल्लू बिल्डकॉन प्रा.लि. लिमिटेड, मैसर्स बायुग्रीन रियल एस्टेट प्रा. लिमिटेड, मेसर्स कैलो बिल्डमार्ट प्रा. लिमिटेड 8/2 ब्रम्प्रकाश, जयप्रकाश, सत्पर्केश पुत्र श्रीमती इंद्रावती (84// 8 मिन)
118	84// 9/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	पीताम्बर, मोहनलाल, विसम्बर पुत्र रामेश्वर दयाल, रामधन पुत्र अवे, जयकरन पुत्र अवे, रणजीत पुत्र आवे, महेन्द्र, सत्यनारायण, हरिओम, हरि पार्पद पुत्र और रोशनी, शकुंतला पुत्रियों शिशकौर, रोहताश, जय भगवान, रोशनलाल पुत्र रोशन कृष्ण, शोमदत्त, शंकर पुत्र कृष्ण, राजेश पुत्र लख्मीचंद, श्रीमती कृष्णा विधवा लखनचंद (84// 9/2 मिन)
119	85// 1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	ज़िल सिंह, वेद सिंह पुत्र और शान, सुन, प्रेम, मूर्ति बेटियाँ रामकौर, श्रीमती जागो विधवा और बलवान, अंगरेज, जसवंत पुत्र और ओम पुत्री चंदर सिंह, श्रीमती सरोज देवी विधवा और कप्तान, श्योपाल, रोहतास, सतपाल पुत्र और बिमला देवी। देवी बेटियाँ बलवंत सिंह (85// 1 मिन)
120	85// 10 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ज़िल सिंह, वेद सिंह पुत्र और शान, सुन, प्रेम, मूर्ति बेटियाँ रामकौर, श्रीमती जागो विधवा और बलवान, अंगरेज, जसवंत पुत्र और ओम पुत्री चंदर सिंह, श्रीमती सरोज देवी विधवा और कप्तान, श्योपाल, रोहतास, सतपाल पुत्र और बिमला देवी। देवी बेटियाँ बलवंत सिंह (8// 10 मिन)
121	88// 10 Min	निजी	कृषि	0.0252934	मेसर्स गोरथ वेल्डर्स प्रा. लिमिटेड (88// 10 मिन)
122	88// 11 Min	निजी	कृषि	0.0101174	11/1 मेसर्स गोरथ वेल्डर्स प्रा. लिमिटेड 11/2 मेसर्स कुंडली बिल्डर्स प्रा. लि., मेसर्स कुफरी बिल्डकॉन प्रा. लि., मेसर्स जंदर बिल्डर्स प्रा. लि., मेसर्स वियू ग्रीन रियाल एस्टेट प्रा. लिमिटेड (88// 11 मिन)

123	89// 15 Min	निजी	कृषि	0.0101174	15/1 सतीश कुमार, नरेंद्र कुमार, सुरेंद्र कुमार, विजेंद्र कुमार पुत्र सूरत सिंह 15/2, 15/3 और 15/4 एम / एस कुल्लू विंडकोन प्रा। लि।, मेसर्स गोरथ वेल्डर्स प्रा। लिमिटेड (89// 15 मिन)
124	89// 6 Min	निजी	कृषि	0.0252934	6/1 और 6/2 मेसर्स कुल्लू विंडकोन प्रा। लि।, मेसर्स गोरथ वेल्डर्स प्रा। लिमिटेड 6/3 सतीश कुमार, नरेंद्र कुमार, सुरेंद्र कुमार, विजेंद्र कुमार पुत्र सूरत सिंह (89// 6 मिन)
125	92// 21 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (92// 21 मिन)
126	92// 22 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (92// 22 मिन)
127	96// 14 Min	निजी	कृषि	0.015176	मेसर्स माता दी वनज्या प्रा। लिमिटेड (96// 14 मिन)
128	96// 15 Min	निजी	कृषि	0.0007082	15/1/1 और 15/2/1 रामपत पुत्र रामनारायण 15/1/2 और 15/2/2 M / s माता दी वनज्या प्रा। लिमिटेड 15/3 मेसर्स ग्रीन सिटी इन्फ्रास्ट्रक्चर, मेसर्स उत्तरांचल बिल्डवेल प्रा। लिमिटेड (96// 15 मिन)
129	96// 17 Min	निजी	कृषि	0.0025293	17/1 मेसर्स माता दी वनज्या प्रा। लिमिटेड 17/2 ग्राम पंचायत (96// 17 मिन)
130	96// 26 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामेश्वर पुत्र बनवारी (96// 26 मिन)
131	96// 27 Min	निजी	कृषि	0.007588	महा सिंह पुत्र भरतु, श्रीमती। मूर्ति विधवा और राजेश पुत्र दरिया सिंह, महाबीर सिंह सोन छोटा, ओम प्रकाश, राजपाल सोन मांगेराम, सुबाष चंदर, तारा चंद, प्रेम चंद सोन छतर सिंह, राजेंद्र सिंह सोन राम सिंह, मंशा सोन जेलल, महेन्द्र सिंह, रणधीर सिंह सोंस तोकान, भीम पुत्र श्योनाथ, श्रीमती। राजकली विधवा और राजकुमार, शुशील

					कुमार संस और श्रीमती। मुकेश पुत्री छट सिंह, ज्ञान पुत्र श्योनाथ, श्रीचंद, सूरजमल, ज्ञानी, नहनुराम, लालचंद, मुख्तार सन्स और श्रीमती। लाडो बेटी हीरा, श्रीमती। राजो विधवा और अत्तर सिंह, सूरत सिंह संस भगवाना, रणधीर सिंह पुत्र दिलीप सिंह, प्यारेलाल, ज़ील सिंह, नरेन्द्र सिंह, जोगेन्द्र सिंह, राज सिंह सन्स मुख्तार सिंह, श्रीमती। सावित्री विधवा धर्मपाल, अजीज सिंह, तारिफ सिंह संस और निर्मला, कमला बेटियां चंदर, सूरजमल पुत्र भगवाना, धर्मपाल, दलाल संस रामसरूप, श्रीमती। सावत्री विधवा चंद सिंह, श्रीमती। रमा देवी विधवा और श्रीमती। जगवंती, धर्मकौर, निर्मला, उर्मिला, विजेंदरकौर, सरिता बेटियां और समुंदर सिंह सोन संतरूप, हरि सिंह, जयचंद, राजकुमार सन्स और श्रीमती। तारावती, ईशवंती, कमला बेटियाँ बल्लू, श्रीमती। प्रेमो विधवा और प्रकाश, वेद सिंह, अशोक, संजय संस दया चंद, हुकम सिंह सोन किशन सिंह, राजबली विधवा और राजकुमार, सुशील संस और मुकेश पुत्री चतर सिंह, श्रीमती। विमला पुत्री चंदर, परदीप कुमार पुत्र राजपाल (96// 27 मिन)
132	96// 6/1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	विनोद कुमार, अरविंद कुमार, सुनील कुमार पुत्र तारा चंद, उर्मिला देवी विधवा और अभिनव, विशाल पुत्र और कीर्ति, सुमेधा बेटियाँ प्रेम सिंह (96// 6/1 Min)
133	96// 7 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राम करन पुत्र जगे, एम / एस एक्सक्लूसिव इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा। लि।, ओम प्रकाश पुत्र जगे, श्रीमती निर्मला विधवा राम किशन, रामवीर, नफे सिंह, महताब पुत्र राम किशन, मैसर्स जिंदल रिएलिटी प्रा। लि।, मैसर्स सर्व सम्मन बिल्डर्स प्रा। लिमिटेड (96// 7 मिन)
134	97// 10 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राम करन पुत्र जगे, एम / एस एक्सक्लूसिव इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा। लि।, ओम प्रकाश पुत्र जगे, श्रीमती निर्मला विधवा राम किशन,

					रामवीर, नफे सिंह, महताब पुत्र राम किशन, मैसर्स जिंदल रिएलिटी प्रा। लि।, मैसर्स सर्व सम्मन बिल्डर्स प्रा। लिमिटेड (97// 10 मिन)
135	97// 11 Min	निजी	कृषि	0.0101174	मैसर्स ग्रीन सिटी इन्फ्रास्ट्रक्चर, मैसर्स उत्तरांचल बिल्डवेल प्रा। लिमिटेड (97// 11 मिन)
136	97// 12 Min	निजी	कृषि	0.0101174	12/1 जयपाल, राजकुमार पुत्र दिलीप, मैसर्स मौनटेन टच बिल्डिंग प्रा। लि।, दयानंद, अन्नंद, मोहनलाल, राजेन्द्र सिंह, जोगेन्द्र सिंह, ऋषि प्रकाश, रमेश पुत्र ज्ञानी, जयनारायण, रघवीर सिंह, रामकवर, होशियार सिंह, ईश्वर सिंह, आजाद सिंह, ब्रह्मानंद पुत्र रामचंदर, मैसर्स यज्ञरीन रियाल एस्टेट। / एस विज्ञान बिल्डटेक प्राइवेट लिमिटेड। लि।, श्रीमती संतोष विधवा और सुरेंद्र, विजेन्द्र पुत्र और श्रीमती सोनिया पुत्री ओमप्रकाश, जयप्रकाश पुत्र महेन्द्र 12/2 जयपाल, राजकुमार पुत्र दिलीप, माउंटेन टच वेल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड, जय नारायण, रघवीर सिंह, रामकवर, होशियार सिंह, ईश्वर सिंह, आजाद सिंह, ब्रह्मानंद पुत्र रामचंदर, मैसर्स विज्ञान बिल्डटेक प्राइवेट। लि।, श्रीमती संतोष विधवा और सुरेंद्र, विजेन्द्र पुत्र और श्रीमती सोनिया पुत्री ओम प्रकाश, मैसर्स एग्लो रेड्लेटेक प्रा। लिमिटेड (97// 12 मिन)
137	97// 2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राम करन पुत्र जगे, एम / एस एक्सक्लूसिव इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा। लि।, ओम प्रकाश पुत्र जगे, श्रीमती निर्मला विधवा राम किशन, रामवीर, नफे सिंह, महताब पुत्र राम किशन, मैसर्स जिंदल रिएलिटी प्रा। लि।, मैसर्स सर्व सम्मन बिल्डर्स प्रा। लिमिटेड (97// 2/1 मिन)
138	97// 2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 2/2 मिन)
139	97// 3 Min	निजी	कृषि	0.0126467	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह,

					राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 3 मिन)
140	97// 4 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 4 मिन)
141	97// 5 Min	निजी	कृषि	0.0177054	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 5 मिन)
142	97// 6 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 6 मिन)
143	97// 7 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 7 मिन)
144	97// 8 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 8 मिन)
145	97// 9 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (97// 9 मिन)
146	98// 1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (98// 1 मिन)
147	98// 10 Min	निजी	कृषि	0.007588	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवंर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो,

					राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (98// 10 मिन)
148	98// 2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती तारा देवी पुत्री और महेन्द्र सिंह, राम कवर, नेत्रराम पुत्र श्रीमती राजो, राजेश, राकेश, नरेश, कृष्ण पुत्र करतार सिंह (98// 2 मिन)
गांव का नाम: रोहट					
149	128// 10 Min	निजी	कृषि	0.007588	श्रीमती प्रेम देवी विधवा रामेश्वर, श्रीमती राजेश्वरी पत्नी रावेन्द्र, रविंदर पुत्र रतीराम, श्रीमती शांति विधवा और देवेन्द्र सिंह पुत्र थान सिंह, श्रीमती सुशीला विधवा और योगेश पुत्र वीरेंद्र, श्रीमती राजबाला विधवा दिलबाग सिंह, अरविंद कुमार पुत्र दिलबाग सिंह, श्रीमती सावत्री, सुदेश। सुमित्रा बेटियां सूरत सिंह, श्रीमती राजेश्वरी पत्नी रामेन्द्र सिंह, श्रीमती प्रेम विधवा रामेश्वर, रामेंदर पुत्र रतीराम, सुरेंद्र सिंह पुत्र थान सिंह, वीरेंद्र पुत्र थान सिंह, श्रीमती धनपति विधवा और अनीता, सरिता, रेखा पुत्र करण सिंह, देवेन्द्र, नरेंद्र पुत्र करण सिंह, धर्म देव, जोगेन्द्र, ज्ञानेंद्र पुत्र सूरत सिंह, अरुण कुमार पुत्र दिलबाग सिंह (128// 10 मिन)
150	178 Min	निजी	कृषि	0.4704573	महाजी मल्कान (178 मिन)
151	234 Min	निजी	गैर-कृषि	0.0252934	शामलात पाना पवरिया हसाब रसद रकबा शामलात पाना समरण हसाब रसद शामलात पाना खेतान हसाब रसद रकबा शामलात पाना खंडवाल हस्ब रसद (234 मिन)
			कुल	4.92796440000001	

[फा. सं. NHAI/PIU-ROHTAK/UP-HRY/Land/17-18/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 4th December, 2020

S.O. 4399(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O No. 3242 (E) dated 23.09.2020**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 334 B on the stretch of land from Km 0 to Km 45.07 (Mini Secretariat Sonipat) in the district of SONIPAT in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Jagran**” and “**Times of India**” both dated **07 October, 2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 334 B in the stretch of land from NH 334 B (Mini Secretariat Sonipat) in the district of SONIPAT in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: SONIPAT			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kharkhoda				
	Village: Anandpur (219)				
1	16// 4 Min	Private	Agricultural	0.111291	Tej Singh, Surendra Singh Ss/o Randhir Singh S/o Bharatu, Bijendra S/o Randhir S/o Bhartu, Manoharlal S/o Bhartu S/o Sabhachand, Sunil Kuamr S/o Ranbir Singh S/o Bhartu, Deependra, Virendra Ss/o Manohar Lal S/o Bhartu, Rajbala D/o Bhim Singh S/o Subha Chand, Smt. Anita W/o Surendra Singh S/o Randhir Singh, Manjurani W/o Deependra S/o Manoharlal, Indrawati W/o Ramphal S/o Bhartu, Poonam W/o Sunil S/o Ranbir, Smt. Rashvi Devi W/o Virendra Kumar S/o Manoharlal, Smt. Manoj Kumari W/o Tej Singh S/o Randhir Singh, Smt. Meena Devi W/o Narendra Singh S/o Ramphal, Smt. Savita W/o Jitendra Singh S/o Ramphal, Rajnish, Naresh Kumar, Sandeep Kumar Ss/o Dharambir Singh S/o Saroop Singh, Dinesh, Manish, Upendra Ss/o Balkishan S/o Saroop Singh, Naveen Kumar, Praveen Kumar Ss/o Jagbir Singh S/o Saroop Singh, Ramphal S/o Bharatu S/o Sabhachand, Narendra, Jitendra Ss/o Ramphal, Bimla D/o Bhim Singh S/o Sabhachand, Smt. Sunil Devi W/o Jagbir S/o Saroop Singh, Usha Devi W/o Balkishan S/o Saroop Singh, Ompati W/o Dharambir S/o Saroop Singh, Anita W/o Surendra S/o Randhir Singh, Manju W/o Bijendra S/o Randhir Singh, Rashvi Devi W/o Virendra Kumar S/o Manoharlal, Manju Rani W/o Deependra Kumar S/o Manoharlal, Meena Rani W/o Narendra Singh S/o Ramphal, Savita Rani W/o Jitendra Singh S/o Ramphal, Bugali D/o Bhim Singh S/o Sabhachand, Jagbir,

					Dharambir, Balkishan Ss/o Saroop Singh S/o Subhash Chand wasideh Surajbhan Putr Tekchand Putr Jaglal etc. 16// 4 Min
2	6// 20/1 Min	Private	Agricultural	0.0657628	Tej Singh, Surendra Singh Ss/o Randhir Singh S/o Bharatu, Bijendra S/o Randhir S/o Bhartu, Manoharlal S/o Bhartu S/o Sabhachand, Sunil Kuamr S/o Ranbir Singh S/o Bhartu, Deependra, Virendra Ss/o Manohar Lal S/o Bhartu, Rajbala D/o Bhim Singh S/o Subha Chand, Smt. Anita W/o Surendra Singh S/o Randhir Singh, Manjurani W/o Deependra S/o Manoharlal, Indrawati W/o Ramphal S/o Bhartu, Poonam W/o Sunil S/o Ranbir, Smt. Rashvi Devi W/o Virendra Kumar S/o Manoharlal, Smt. Manoj Kumari W/o Tej Singh S/o Randhir Singh, Smt. Meena Devi W/o Narendra Singh S/o Ramphal, Smt. Savita W/o Jitendra Singh S/o Ramphal, Rajnish, Naresh Kumar, Sandeep Kumar Ss/o Dharambir Singh S/o Saroop Singh, Dinesh, Manish, Upendra Ss/o Balkishan S/o Saroop Singh, Naveen Kumar, Praveen Kumar Ss/o Jagbir Singh S/o Saroop Singh, Ramphal S/o Bharatu S/o Sabhachand, Narendra, Jitendra Ss/o Ramphal, Bimla D/o Bhim Singh S/o Sabhachand, Smt. Sunil Devi W/o Jagbir S/o Saroop Singh, Usha Devi W/o Balkishan S/o Saroop Singh, Ompati W/o Dharambir S/o Saroop Singh, Anita W/o Surendra S/o Randhir Singh, Manju W/o Bijendra S/o Randhir Singh, Rashvi Devi W/o Virendra Kumar S/o Manoharlal, Manju Rani W/o Deependra Kumar S/o Manoharlal, Meena Rani W/o Narendra Singh S/o Ramphal, Savita Rani W/o Jitendra Singh S/o Ramphal, Bugali D/o Bhim Singh S/o Sabhachand, Jagbir, Dharambir, Balkishan Ss/o Saroop Singh S/o Subhash Chand wasideh Surajbhan Putr Tekchand Putr Jaglal etc. 6// 20/1 Min
Village: Kharkhoda					
3	124// 1/1 Min	Private	Agricultural	0.0834682	1/1/2 Surendr Singh Son Mansingh Son Girdhar wasi Thana Kalan Omprakash, Ramkwar Son Surat Singh Son Gidhar har do sambhag 1/2 bhag wasideh Dael Singh, Balabir Singh Surendr Singh Son Mansingh Son Gidhar har tin sambhag 1/2 bhag wasi thana kalan 124// 1/1 Min
4	124// 11/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt Pooja Kumari Wife Aseem Kumar Son Bhagat Singh Wasideh 124// 11/2 Min
5	124// 12 Min	Private	Agricultural	0.0328814	12/1 Smt Pooja Kumari Wife Aseem Kumar Son Bhagat Singh 12/2 Smt Pooja Kumari Wife Aseem Kumar Son Bhagat Singh, Smt. Anita wife Satish Kumar 124// 12 Min
6	124// 13 Min	Private	Agricultural	0.007588	13/1/1 Vinod Kumar son Ravidutt, Lalit son Ravidutt, Saroj daughter Ravidutt, Vedwati wife Dilawar Singh, Smt. Santra

					wife Dharmvir 13/2/1 Kamal S/o Bhagwandutt, Shakuntla d/o Bhagwandutt, Kuldeep s/o Diwan Singh, Shiv Shankar S/o Sardar Singh, Ompati wd/o and Shushil, Sunil Ss/o Satyadev, Smt. Lachmi W/o Rajender Singh, Satywati w/o Satybir, Krishana devi w/o Ravidutt, Kavita w/o Sanjeev etc. 13/2/2 Haryana Govt. 124// 13 Min
7	124// 19 Min	Private	Agricultural	0.0379401	19/1 and 19/3 Vinod Kumar son Ravidutt, Lalit son Ravidutt, Saroj daughter Ravidutt, Vedwati wife Dilawar Singh, Smt. Santra wife Dharmvir 124// 19 Min
8	124// 20/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Rajendra Son Premanand Son Bharat Singh 124// 20/1 Min
9	131// 20 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Pradip, Sudhip Son Ishwar Singh Son Darayav Singh Randhir Singh Son Darayav Singh Son Sheeshram Smt Vedvati Wife Raghabir Singh Son Munshi Ram Rajali Barvala Virendra Singh Son Pyare Lal Son Sudhan Rameshwar Son Munshiram Son Jeet Ram Praveen Kumar Son Om Prakash Son Jabbar Singh Smt Prem Wife Sukhabir Singh Son Telu Ram Bavana Delhi Kuldeep Son Kanvar Singh Son Pyare Lal Smt Vijay Rani Wife Ramesh Kumar Son Ramfal, Harikishan, Kaliram Son Kanhaiya 131// 20 Min
10	131// 21/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Subhash Son Hari Ram Son Kewal Rahan Hissa 60/118 bhag Malik Kabij 60/118 bhag Malik Kabja Chandan Dattak Son Harnarayan hakdar Shaamlat Naresh Kumar Son Surajbhan Son Rati Ram Rahan hissa 58/118 Bhag Malik Kabij 58/118 bhag Malik kabja bishansarulp Son Lakshmi Narayan waideh Murtahan 131// 21/2/2 Min
11	131// 22 Min	Private	Agricultural	0.0101174	22/1 Hari Parkash, Rambhaji Ss/o Nirjandas, Smt. Satyawati Wd/o and Rakesh, Sushil, Banti Ss/o Madan 22/2 Satydev S/o Premparkash 131// 22 Min
12	154// 1/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Subhash Son Hari Ram Son Kewal Rahan Hissa 60/118 bhag Malik Kabij 60/118 bhag Malik Kabja Chandan Dattak Son Harnarayan hakdar Shaamlat Naresh Kumar Son Surajbhan Son Rati Ram Rahan hissa 58/118 Bhag Malik Kabij 58/118 bhag Malik kabja bishansarulp Son Lakshmi Narayan waideh Murtahan 154// 1/2 Min
13	154// 10/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt Savitri Daughter Mange Ram Son Mihu Meer Singh Raghabir Singh Ramesh Chandra Balvan Singh Son Mange Ram Son Mihu Smt Alam, Murti, Koshil Daughter va Bheem Singh Ishwar Singh Son Tulsi Ram Vishal Shubham Son va Smt Sivani Daughter Ashok Son Tulsi Ram Jile Singh Son Mihu Son Dule Natthu Ram, Dilip Singh Son Amilal Son Dule Dilavar Singh Son Rajbir Ramfal, Subhash Chandra Rohtash, Ras Singh Son Dayanand Son Mihu Ravinder Son Med

					Singh Son Gopi Ravi Datt Son Joge Ram Son Jay Ram va Son Smt Sunita Wife Dharmendr Son Vedpal Smt Jagendri Wife Radhey Shyam Son Balak Ram 154// 10/1 Min
14	154// 12 Min	Private	Agricultural	0.1289964	Smt Bhim Kaur Daughter Chand Singh, Bhim Singh, Maha Singh Son Kalooram Son Ratiram har char sambhag 1/4 bhag Smt Satwanti, Bala Ds /o va Satabir Singh, Mulchand Son Jagram Son Ratiram har char sambhag 1/4 bhag Kapoor Son Ram Singh 11/102 bhag Anita, Shakuntala D Son va Om Prakah, Sukhvindr Son Risalo Daughter Harichand har char sambhag 20/51 bhag wasideh 154// 12 Min
15	154// 19 Min	Private	Agricultural	0.1618778	Deepak Kumar Putra Ganga Bishan Putra Ram Sarup wasideh 154// 19 Min
16	154// 2/1/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Satydev S/o Premparkash 154// 2/1/2 Min
17	154// 2/2 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Sushil Kumar, Sunil Kumar Ss/o Satydev 154// 2/2 Min
18	154// 22 Min	Private	Agricultural	0.1618778	Ravidatt Son Jageram Son Jayram 25/224 bhag Ramkawar Son Jageram Son Jayram 15/224 bhag Smt Renu Devi Widow va Smt Chetana, Toshi D Son va Shubham Son Rajendr Prasad Son Ishwar Singh har char sambhag 5/16 154// 22 Min
19	154// 9/1 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Smt Savitri Daughter Mange Ram Son Mihu Meer Singh Raghabir Singh Ramesh Chandra Balvan Singh Son Mange Ram Son Mihu Smt Alam, Murti, Koshil Daughter va Bheem Singh Ishwar Singh Son Tulsi Ram Vishal Shubham Son va Smt Sivani Daughter Ashok Son Tulsi Ram Jile Singh Son Mihu Son Dule Natthu Ram, Dilip Singh Son Amilal Son Dule Dilavar Singh Son Rajbir Ramfal, Subhash Chandra Rohtash, Ras Singh Son Dayanand Son Mihu Ravinder Son Med Singh Son Gopi Ravi Datt Son Joge Ram Son Jay Ram va Son Smt Sunita Wife Dharmendr Son Vedpal Smt Jagendri Wife Radhey Shyam Son Balak Ram 154// 9/1 Min
20	154// 9/2 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Smt. Bheem Kour d/o and Chand Singh, Bheem Singh, Maha Singh Ss/o Kaluram, Smt. Satwanti, Bala ds/o and Satbir Singh, Mulchand Ss/o Jagram, Kapur S/o Ram Singh, Anita, Shakuntla ds/o and Om Parkash, Sukhvinder S/o Rishalo 154// 9/2 Min
21	159// 12 Min	Private	Agricultural	0.015176	12/1 Yogesh Chandr, Mahesh Bharati, Rakesh Chanchal Son Suresh Dattak Son Ganga Ram har teen sambhag wasideh 159// 12 Min
22	159// 2 Min	Private	Agricultural	0.1214083	2/1 Budhram, Jagdish, Lakshminarayan Son Raghabir Singh Son Ramgopal Ramanand, Mangeram, Satnarayan Son Pooran Son Ramgopal 2/1/2 Virendr Son Khajan Singh Son Nahnuram

					159// 2 Min
23	159// 9 Min	Private	Agricultural	0.0607042	9/1 Budhram, Jagdish, Lakshminarayan Son Raghbir Singh Son Ramgopal Ramanand, Mangeram, Satnarayan Son Pooran Son Ramgopal 9/2 Virendr Son Khajan Singh Son Nahnuram 159// 9 Min
24	160// 15 Min	Private	Agricultural	0.0556455	Budhram, Jagdish, Lakshminarayan Son Raghbir Singh Son Ramgopal Ramanand, Mangeram, Satnarayan Son Pooran Son Ramgopal Chand Singh, S/o Mehardass, Smt. Asha Wd/o Bhupender Dahiya, Smt. Preyanka w/o Harvender 160// 15 Min
25	160// 16 Min	Private	Agricultural	0.0758802	16/1, 16/2/1/1, 16/2/1/2 Ran Singh S/o Mojiram, Dharm Parkash, Satnarayan, Partap Singh, Balraj Singh Ss/o Ratan Singh, Smt. Sunehari Wd/o and Reki, Raskhi ds/o and Gorav S/o Sher Singh, Smt. Manju W/o Anuj Kumar, Rak S/o and Smt. Braha Kour w/o Rajbir 16/2/2 Narender Kumar, Surender Kumar Ss/o Jai Singh, Krishan S/o Chandram 160// 16 Min
26	160// 24/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Ran Singh S/o Mojiram, Dharm Parkash, Satnarayan, Partap Singh, Balraj Singh Ss/o Ratan Singh, Smt. Sunehari Wd/o and Reki, Raskhi ds/o and Gorav S/o Sher Singh, Smt. Manju W/o Anuj Kumar, Rak S/o and Smt. Braha Kour w/o Rajbir 160// 24/1 Min
27	160// 25/1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Ran Singh S/o Mojiram, Dharm Parkash, Satnarayan, Partap Singh, Balraj Singh Ss/o Ratan Singh, Smt. Sunehari Wd/o and Reki, Raskhi ds/o and Gorav S/o Sher Singh, Smt. Manju W/o Anuj Kumar, Rak S/o and Smt. Braha Kour w/o Rajbir 160// 25/1 Min
28	178// 16 Min	Private	Agricultural	0.0177054	16/1 Rajiv Kumar S/o Harbhajan 16/2 Shivcharn Son Dariyav Singh Son Dharm Singh Deepak, Devavrat Son Shivcharan Son Dariyav Singh 178// 16 Min
29	179// 11 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Rajiv Kumar S/o Harbhajan 179// 11 Min
30	179// 12 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Mahabir S/o Kishan, Devender Kumar S/o Ramphal, Jaipal Singh S/o Prithvi Singh, Virender S/o Khajjan Singh, Satbir S/o Lalchand, Smt Rajrani w/o Rajbir Singh, Smt Tinu w/o Sonu, Anita w/o Rakesh, Shushila Devi w/o Annad Singh, Surender S/o Bhaleram, Babita W/o Ashok Kumar, Radha w/o Manoj, Krishan S/o Bhaleram, Smt. Krishana Devi w/o Balwan Singh, Smt. Bhateri w/o Diwan Singh, Smt. Sheela Devi w/o Pardeep, Smt. Mamta w/o Kuldeep Singh, Smt. Anita w/o Rakesh, Smt. Sushila w/o Annad Singh, Nirmla W/o Ramesh Kumar, Suman W/o Jitender, Smt. Sushila w/o Jitender, Promila w/o Sombir, Smt. Bimla Devi w/o Sukhbir Singh 179// 12 Min

31	179// 13 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Mahabir S/o Kishan, Devender Kumar S/o Ramphal, Jaipal Singh S/o Prithvi Singh, Virender S/o Khajjan Singh, Satbir S/o Lalchand, Smt Rajrani w/o Rajbir Singh, Smt Tinu w/o Sonu, Anita w/o Rakesh, Shushila Devi w/o Annad Singh, Surender S/o Bhaleram, Babita W/o Ashok Kumar, Radha w/o Manoj, Krishan S/o Bhaleram, Smt. Krishana Devi w/o Balwan Singh, Smt. Bhateri w/o Diwan Singh, Smt. Sheela Devi w/o Pardeep, Smt. Mamta w/o Kuldeep Singh, Smt. Anita w/o Rakesh, Smt. Sushila w/o Annad Singh, Nirmla W/o Ramesh Kumar, Suman W/o Jitender, Smt. Sushila w/o Jitender, Promila w/o Sombir, Smt. Bimla Devi w/o Sukhbir Singh 179// 13 Min
32	179// 19 Min	Private	Agricultural	0.0252934	19/1 Kuldeep Singh, Ashok Kumar, Kuljeet Singh Ss/o Surajnarayan, Smt. Omi Wd/o and Surender Kumar, Narender Singh, Virender Singh, Sanjeev Kumar Ss/o annand Singh, Suraj, Raj Singh, Ramkishan Ss/o Ram Sarup 19/3 Kuldeep Singh, Ashok Kumar, Kulajeet Singh Son Suraj Narayan Son Manfool Singh har tin sambhag 1/2 bhag Smt Aumi widow va Surendra Kumar, Narendra Singh, Virendra Singh, Sanjiv Kuamr Son Anand Singh Son Ramsarup har panch sambhag 1/8 bhag wasideh Suraj, Raj Singh , Ram Kishan Son Ramsarup Son Jotram har tin sambhag 3/8 bhag wasi Mangolpur Delhi 179// 19 Min
33	179// 20 Min	Private	Agricultural	0.0505868	20/1 Rajiv Kumar S/o Harbhajan 20/2 Rajiv Kumar S/o Harbhajan S/o Chamanlal wasideh 179// 20 Min
34	180// 13/1 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Smt. Manju w/o Narender Singh 180// 13/1 Min
35	180// 13/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Manju w/o Narender Singh 113// 13/2 Min
36	180// 14 Min	Private	Agricultural	0.0961149	14/1 Smt Manju Wife Narendra Singh Son Bani Singh wasi Guhana 14/2 Smt Shakuntala Wife Bani Singh Son Soobe Singh wasi Guhana, 14/3 Smt Manjubala Wife Narendra Singh Son Bani Singh 1/2 bhag wasi Guhana, Smt Manjubala Wife Narendra Singh Son Bani Singh 1/2 bhag wasi Guhana 180// 14 Min
37	180// 15 Min	Private	Agricultural	0.0961149	15/1/1 Manjubala W/o Narender Singh, Smt. Manjubala w/o Narender Singh 15/1/2 Rahul S/o Fakirchand, Smt. Sheema W/o Devender Singh, Smt. Manjubala w/o Narender Singh 15/2 Smt. Manju W/o Narender, Narender Singh S/o Bani Singh 180// 15 Min
38	180// 6/2 Min	Private	Agricultural	0.0379401	Smt Seema Wife Devendr Singh Son Mukhtyar Singh wasi Guhana 180// 6 180// 6/2 Min
39	181// 1 Min	Private	Agricultural	0.0834682	Bijendra Singh Son Bharat Singh Smt Sheela, Poonam Pradip Son Balabir Singh

					Tanisha Son va Tarun Son Pradip Son Balabir Jogindra Son Jile Singh Son Sundaram Satprakash Son Pratap Singh Son Khamichand 181// 1 Min
40	181// 10 Min	Private	Agricultural	0.1138203	Smt Asarfi Devi Daughter Shrichand Son Harsa wasi Gadhi Harsana Gurgaon. 181// 10 Min
41	181// 11 Min	Private	Agricultural	0.0505868	11/1 Mukesh Kumar S/o Shri Chand 11/2 Smt. Ashrif Devi d/o Shrichand 181// 11 Min
42	181// 12 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Sandeep, Aannad Ss/o Ramavtar adopted son Smt. Mohari Devi 181// 12 Min
43	181// 7 Min	Private	Agricultural	0.015176	Bijendra Singh Son Bharat Singh Smt Sheela, Poonam Pradip Son Balabir Singh Tanisha Son va Tarun Son Pradip Son Balabir Jogindra Son Jile Singh Son Sundaram Satprakash Son Pratap Singh Son Khamichand 181// 7 Min
44	181// 8 Min	Private	Agricultural	0.1011736	8/1/1 Sunil Kumar Son Ranbir Singh Son Jay Singh Sumit Kumar Son Ramfool Son Balaraj 8/1/2 Ashok Kumar Son Harsarup Son Narayan Das Smt Suman Son Ramdiya Son Chand Ram Smt Roshani Wife Tej Singh Son Heeralal Rasoni Smt Sheela Devi Wife Indra Singh Smt Kamala Devi Ranbir Son Jay Singh 8/1/3 & 8/2/2 Sandeep, Anand Son Ram Avatar Dattak Son Smt Mohari Devi 181// 8 Min
45	181// 9 Min	Private	Agricultural	0.1593484	Smt Asarfi Devi Daughter Shrichand Son Harsa wasi Gadhi Harsana Gurgaon. 181// 9 Min
46	408 Min	Private	Agricultural	0.015176	Nagar Palika Kharkhoda 408 Min
	Village: Rohna				
47	25// 3 Min	Private	Agricultural	0.0001265	Krishan S/o Ramdas, Rajnish, Naveet Ss/o Jitender, Surender Singh, Narender Singh Ss/o Bhairam 25// 3 Min
48	25// 4 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Krishan S/o Ramdas, Rajnish, Naveet Ss/o Jitender, Surender Singh, Narender Singh Ss/o Bhairam 25// 4 Min
49	26// 25/3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ishwar Singh S/o Gordhan, Omparkash S/o Surat Singh, Rishi Kumar, Sanjay Kumar, Vikram, Manoj Kumar Ss/o Omparkash 26// 25/3 Min
50	81// 20 Min	Private	Agricultural	0.0050587	20/1 Tekram, Suresh Chand Ss/o Bheem Singh, Smt. Sushila Wd/o Jai Karan, Nirdesh S/o Jai Karan 20/2 Smt. Nirmla Wd/o Tekram, Smt. Bimla Wd/o Satdev, Sandeep S/o Tekram, Pardeep S/o Satdev 81// 20 Min
51	81// 21 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ranbir Singh, Shamsher Singh, Dilbagh Singh, Kadam Singh Ss/o Pratap Singh S/o Deep Chand , Utar Singh, Dharamvir Singh Ss/o Surat Singh S/o Deep Chand , Navneet, Navdeep Ss/o Chatar Singh S/o

					Surat Singh 81// 21 Min
52	82// 25 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Gyandeep Public School Shisha Samiti Rohana, Surender, Narender Ss/o Dharm Singh 82// 25 Min
53	92// 5/2 Min	Private	Agricultural	0.0809389	Dharmender S/o Shri Chand, Dharmjeet, Inderjeet Ss/o Shri Chand 92// 5/2 Min
54	93// 3 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Ompati Widow va Sanjay, Mukesh Ss/o Beem Singh S/o Jodha Raghbir Singh S/o S/o Heera S/o Aseram Deiram S/o Sudhan 93// 3 Min
55	94// 4/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Maha Singh S/o Juglal S/o Bhola 1/6 bhag Anup Singh, Ranbir Singh Ss/o Ramehar S/o Bhagwan har do sambhag 1/6 bhag Smt. Rajo Devi Widow va Shri Prahalad Singh S/o Motiram har do sambhag Mahendr S/o Pyare S/o Dayakishan 1/2 bhag Wasideh 94// 4/2 Min
56	94// 5 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Ompati Widow va Sanjay, Mukesh Ss/o Beem Singh S/o JodhaRaghbir Singh S/o S/o Heera S/o Aseram,Pratap Singh S/o Deiram S/o Sudhan , Om Prakash S/o Heera S/o Aseram Satbir Singh S/o Umed Singh S/o Ranbir Singh 94// 5 Min
57	95// 1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Ranbir Singh, Shamsher Singh, Dilbagh Singh, Kadam Singh Ss/o Pratap Singh S/o Deep Chand , Utar Singh, Dharamvir Singh Ss/o Surat Singh S/o Deep Chand , Navneet, Navdeep Ss/o Chatar Singh S/o Surat Singh 95// 1 Min
Taluk: Sonipat					
Village: Asawarpur (71)					
1	14// 1/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	1/1 Smt. Kitabo wd/o and Jogender s/o and Smt. Manju, Anju ds/o Deepchand Kuldeep s/o Deep chand Ishwar Singh S/o Udai Singh, Yeshwariya Provej Pvt. Ltd 14// 1/1 Min
2	15// 11 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 11 Min
3	15// 12 Min	Private	Agricultural	0.007588	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 12 Min
4	15// 13 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 13 Min
5	15// 14 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 14 Min
6	15// 18 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 18 Min
7	15// 19 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 19 Min
8	15// 20 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 20 Min
9	15// 21 Min	Private	Agricultural	0.007588	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 21 Min

10	15// 3/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Pawan s/o Leeladhar, Smt. Nameeta W/o Pawan kumar 15// 3/1/2 Min
11	15// 4/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0008347	Pawan s/o Leeladhar, Smt. Nameeta W/o Pawan kumar 15// 4/1/2 Min
12	15// 4/2 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Surjit Singh, Manjeet Singh Ss/o Dilip Singh 15// 4/2 Min
13	15// 5/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Yeshwariya Provej Pvt. Ltd., Bijaneder Kumar S/o Parkash, Sahab Singh S/o Ram Kishan 15// 5/2 Min
14	15// 6 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 6 Min
15	15// 7/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 7/1 Min
16	15// 7/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Haryana Sahkari Vikash Pradhikaran 15// 7/2 Min
17	15// 8/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Pawan s/o Leeladhar, Smt. Nameeta W/o Pawan kumar 15// 8/1 Min
18	15// 8/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Baburam S/o Lekhram 15// 8/2 Min
19	15// 9 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Sunil Dutt, Anil Dutt ss/o Rambhajdutt har do sambhag wasi Panipat 15// 9 Min
20	16// 17 Min	Private	Agricultural	0.1011736	17/1 and 17/2/1 Smt Sheema W/o Niraj, Pardeep S/o Mahabir 17/2/2 Parma S/o Hansram 16// 17 Min
21	16// 18 Min	Private	Agricultural	0.0252934	18/1/1 Smt Sheema W/o Niraj, Pardeep S/o Mahabir 18/1/2 and 18/2 Parma S/o Hansram 16// 18 Min
22	16// 21 Min	Private	Agricultural	0.0177054	21/1/1 Surender Singh S/o Navraj Singh, Rajiv Kumar S/o Shadilal, Rakesh S/o G. L. 21/1/2 Rakesh, Suresh, Gobind Ss/o Jai Kishan 21/1/3 Naesh S/o Hukamchand, Rajesh S/o Hukamchand 21/1/4 Naresh S/o Hukamchand, Rajesh S/o Humakchand, Jaipal S/o Surajbhan, Satpal S/o Surajbhan, Rakesh, Suresh, Gobind Ss/o Jai Kishan, Surender Singh S/o Navraj, Rajiv Kumar S/o Shadilal, Rakesh S/o G. L., Sanjivkapil s/o Amritlal, Murti Devi, Maya ds/o and Shiv Kumar S/o Laxman, Smt. Anita Wd/o and Karmbir, Ashu Ss/o and Seema d/o Tilakraj 21/2 Haryana Urban Vikash Pradhikaran 16// 21 Min
23	16// 22 Min	Private	Agricultural	0.0379401	22/1/1 and 22/1/2 Naesh S/o Hukamchand, Rajesh S/o Hukamchand 22/1/3 Smt Darshna Devi W/o Fhirojilal 22/1/4 and 22/1/5 Murti Devi, Maya Ds/o and Shiv Kumar, Smt. Anita Wd/o and Karmbir, Ashu Ss/o and Sheema d/o Tilakraj 22/2 Haryana Urban Vikash Pradhikaran 16// 22 Min
24	16// 23 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Panchayat Deh

					16// 23 Min
25	18// 4 Min	Private	Agricultural	0.0505868	4/1 Parveen Kumar S/o Pawan Kumar Harish Kumar S/o surender Kumar 4/2 Satpal s/o Kapurchand 1/4 bhag wasi Sonipat Madan Gopal s/o Mohanram 3/4 bhag wasi ludhiana 18// 4 Min
26	2// 25 Min	Private	Agricultural	0.007588	Gurmeet Singh ss/o Iswar Singh 2// 25 Min
27	96 Min	Private	Non Agricultural	0.0025293	Gram Panchayat 96 Min
Village: Bahalgarh (73)					
28	27// 11 Min	Private	Agricultural	0.0005565	Rai Singh S/o Chotu, Amir Singh S/o Chotu, Rajender Singh S/o Chotu, Suresh Kumar S/o Chotu, Rai Singh, Amir Singh, Rajender, Suresh Ss/o and Smt. Bedo, Mukhtyari, Bimla Ds/o Chotu, Mange S/o Rai Singh 27// 11 Min
29	27// 12 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Raye Singh s/o Chhotu s/o jayram 29/826 bhag Ameer Singh S/o chhotu S/o jayram 155/826 bhag, Rajendra Singh S/o Chhotu S/o Jayram 103/1652 bhag Suresh Kumar S/o Chhotu S/o Jayram 103/1652 bhag Ray Singh, Ameer Singh, Rajendra, Suresh Ss/o and Smt. Bedo, Mukhtyari ,Bimla d/o Chottu s/o Jairam each equal 7 part 3/14 share Mange ram Rai Singh s/o Chottu 181/1413 share 27// 12 Min
30	27// 19 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Panchayat Deh 27// 19 Min
31	27// 20 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Panchayat Deh 27// 20 Min
32	27// 21 Min	Private	Agricultural	0.007588	Panchayat Deh 27// 21 Min
33	27// 22 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Panchayat Deh 27// 22 Min
34	27// 9 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Raye Singh s/o Chhotu s/o jayram 29/826 bhag Ameer Singh S/o chhotu S/o jayram 155/826 bhag, Rajendra Singh S/o Chhotu S/o Jayram 103/1652 bhag Suresh Kumar S/o Chhotu S/o Jayram 103/1652 bhag Ray Singh, Ameer Singh, Rajendra, Suresh Ss/o and Smt. Bedo, Mukhtyari ,Bimla d/o Chottu s/o Jairam each equal 7 part 3/14 share Mange ram Rai Singh s/o Chottu 181/1413 share 27// 9 Min
35	28// 25 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Panchayat Deh 28// 25 Min
Village: Gad Mirakpur					
36	238 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Shamlat Deh Hasb Rasad Rakba 238 Min
37	62// 3 Min	Private	Agricultural	0.0126467	3/1 Smt. Dayakour, Murti, Dhanpati Ds/o and Om Parkash, Dharmpal Ss/o Thambu, Meer Singh, Ombir Singh Ss/o and Jaiwanti d/o Baljit, Sadhu S/o Naydar, Rajkumar, Povinder, Jaiwar, Yogesh Ss/o and Anita, Sunita, Kavita Ss/o Ram

					Narayan 3/2 Vishal, Sagar Ss/o Ashok Kumar 62// 3 Min
38	62// 7 Min	Private	Agricultural	0.007588	7/1/1 Central Govt. 7/1/2/1 Ritu d/o Ramlal, Jaideep S/o Ramlal 7/1/2/2 Vishal, Sagar Ss/o Ashok Kumar 7/2 Central Govt. 62// 7 Min
39	62// 8 Min	Private	Agricultural	0.0126467	8/1/1 and 8/2/1 Rajender Singh, Rai Singh Ss/o Dulichand Smt. Rekha Wd/o and Ashish, Akash Ss/o Prem Singh Smt. Neelam W/o Salender Singh 62// 8 Min
40	62// 9/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Ramphal S/o Jai Singh 62// 9/2 Min
41	66// 15/2 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Smt. Savatri Wd/o, Sahab Singh, Ranbir, Tejpal, Jogender Ss/o and Birmati, Rajesh, Krishna Ds/o Dharm Singh, Mamta Wd/o and Komal D/o Krishan, Sarwar Singh, Neer Singh, Annar Singh Ss/o Hemraj, Sudesh, Rani, Rekha, Babita Ds/o Mangeram, Smt. Phoolo Wd/o Mangeram, Azad Singh, Rajesh Ss/o Mangeram 66// 15/2 Min
42	66// 16 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Suresh, Sheela ds/o Jaipal, Karmbir S/o Ratiram Balwan, Ramphool Ss/o Jai Pal, Niraj, Bitu Ss/o Rampal alais Samunder, Ramphal alias Samunder S/o Jiapal 66// 16 Min
43	66// 5 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Sudesh, Rani, Rekha, Babita Ds/o Mangeram Captan Mathur S/o Balbir, Sarwar Singh, Neer Singh Ss/o Hemraj, Azad Singh, Rajesh Kumar Ss/o Mangeram, Smt. Phoolo Wd/o Mangeram, Jasvir Singh S/o Hari Singh, Annar Singh S/o Hemraj, Deva Nand, Jagmender Ss/o Ajit Singh, Jasbir, Mahabir Ss/o Satbir 66// 5 Min
44	66// 6/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Sudesh, Rani, Rekha, Babita Ds/o Mangeram Captan Mathur S/o Balbir, Sarwar Singh, Neer Singh Ss/o Hemraj, Azad Singh, Rajesh Kumar Ss/o Mangeram, Smt. Phoolo Wd/o Mangeram, Jasvir Singh S/o Hari Singh, Annar Singh S/o Hemraj, Deva Nand, Jagmender Ss/o Ajit Singh, Jasbir, Mahabir Ss/o Satbir 66// 6/1 Min
45	67// 1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Shamlat Deh Hasb Rasad Rakba 67// 1 Min
46	67// 10/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Shamlat Deh Hasb Rasad Rakba 67// 10/1 Min
47	67// 11 Min	Private	Agricultural	0.015176	Shamlat Deh Hasb Rasad Rakba 67// 11 Min
48	67// 20 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Shamlat Deh Hasb Rasad Rakba 67// 20 Min
Village: Jagdishpur (34)					
49	6// 25 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Maqbooja Share Aam, Jagbir Singh S/o Dayachand S/o Prabhu wasideh 6// 25 Min
50	7// 16 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Jagbir Singh S/o Roopchand, Harikishan,

					Rakesh S/o Ramkawar S/o Roopchand wasideh 7// 16 Min
51	7// 17 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Jagbir Singh S/o Roopchand, Harikishan, Rakesh S/o Ramkawar S/o Roopchand wasideh 7// 17 Min
52	7// 18 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Shamsher, Satish Ss/o Ranjeet Singh S/o Khazan, Malkiyat Mahal Chah, Ranjeet maalik araaji, Ran Singh etc. Surat Singh S/o Hargyan S/o Kanhaiya wasideh 7// 18 Min
53	7// 21/2/3 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Sumit Kumar S/o Sukhbir Singh, Bijender S/o Taleram, Abhishek S/o Ramkaran 7// 21/2/3 Min
54	7// 22/3 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Sumit Kumar S/o Sukhbir Singh, Bijender S/o Taleram, Abhishek S/o Ramkaran 7// 22/3 Min
55	7// 23 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Taaleram S/o Hushyara S/o Sheoram, Smt, Bedo mother Sunil Kumar S/o Dariyav Singh, Smt. Bedo widow and Azad, Lachhman, Omprakash, Ramchandra Ss/o and Phulwati, Chandkali Ds/o Dariyav Singh S/o Hoshiyar Singh, Smt. Sumitra Devi widow Rajendra S/o Ramsaroop, Prince Kumar S/o Ramsaroop, Jagjeet Singh S/o Pyara S/o Sheoram, Rahul S/o Dhara Singh S/o Pyare, Ran Singh, Rajbir, Kanwar Singh Ss/o Lakhmi S/o Manphool, Narendra Kumar S/o Mangeram S/o Pyare Lal, Surendrapal S/o Mangeram S/o Pyare Lal wasideh, Sumit Kumar S/o Sukhbir Singh S/o Taaleram, Bijendra S/o Taaleram S/o Hoshiyara, Abhishek S/o Ramkaran S/o Taaleram wasideh 7// 23 Min
56	7// 26 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Ranjit Malak Araj, RanSingh etc. Mundarja Khewat No. 65, Surat Singh S/o Hargyan 7// 26 Min
57	8// 13 Min	Private	Agricultural	0.007588	Hariram, Shri Bhagwan, Ramkumar Ss/o Sukhanand, Rohtash, Ramesh, Rajbir Ss/o Harichand, Smt. Samakaur D/o and Ramchandra S/o Harpal S/o Rai Singh, Mangeram S/o Ramsaroop S/o Rai Singh, Dhan Singh S/o Rai Singh S/o Lalji, Jailal, Rajkumar Ss/o Daleep S/o Naurang, Smt. Santosh widow and Surendra, Bijendra Ss/o and Sonia D/o Omprakash S/o Daleep, Dayanand, Omprakash alias Mohanlal, Rajendra, Anand, Jogindra, Rishiprakash, Ramesh Chandra Ss/o Gyaniram S/o Maujiram, Jaiprakash S/o Mahendra S/o Gyaniram, Khazan S/o and Khazani D/o Sarbati D/o Mauji, Pawan S/o and Shakuntla, Sumita, Anita Ds/o Ratni D/o Maujiram wasideh 8// 13 Min
58	8// 18 Min	Private	Agricultural	0.0101174	18/1 Nagar Nigam Sonipat 18/2 Nagar Nigam Sonipat 18/3 Smt. Nirmala widow and Smt. Sonia, Poonam, Sarita, Rubi Ds/o and Mohit, Kamal Ss/o Balwan S/o Ramdhan, Smt. Bala, Munish Ds/o and Bhagirath S/o Seesram, Smt. Manya Devi

					wasideh, Jagbir Singh S/o Rupchand S/o Rakesh S/o Ramkawar S/o Roopchand wasideh 8// 18 Min
59	8// 19 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Smt. Nirmala widow and Smt. Sonia, Poonam, Sarita, Rubi Ds/o and Mohit, Kamal Ss/o Balwan S/o Ramdhan, Smt. Bala, Munish Ds/o and Bhagirath S/o Seesram, Smt. Manya Devi wasideh, Jagbir Singh S/o Rupchand S/o Rakesh S/o Ramkawar S/o Roopchand wasideh 8// 19 Min
60	8// 20 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Jagbir Singh S/o Rupchand S/o Rakesh S/o Ramkawar S/o Roopchand wasideh 8// 20 Min
Village: Khewara (72)					
61	49// 5 Min	Private	Agricultural	0.0025293	5/1 Inder Singh S/o Jai Narayan 5/2/1 Jaysingh Putra Bihar wasi Gopalpur Khurd Delhi 5/2/2 Dinesh Kumar Putra Sukhbir Singh Putra Sultan Singh wasi Jain Mohalla Gannaur Mandi 49// 5 Min
62	49// 6 Min	Private	Agricultural	0.007588	6/1 Jaysingh Putra Bihar wasi Gopalpur Khurd Delhi 6/2 Dinesh Kumar Putra Sukhbir Singh Putra Sultan Singh wasi Jain Mohalla Gannour Mandi 49// 6 Min
63	50// 1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	1/1 Jai Singh s/o Manfool Singhs/o Bihari wasi Gopalpur Khurd Delhi 1/2 Dinesh Kumar s/o Sukhbir Singh S/o Sultan Singh wasi Jain Mohalla Gnnaur Mandi 50// 1 Min
64	533 Min	Private	Agricultural	0.007588	533/1 Panchayat Deh 533/2 Jogender S/o Rameshwar, Ravinder, Virender, Jogender Ss/o Rameshawar 533 Min
65	57// 6 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Sholu Putra Jotram Putra Bhartu Shrimati Chhoti Devi vidhwa Maha Singh Putra Bhartu Sukhbir Singh Birendra Singh Putra Maha Singh Putra Bhartu Shrimati Kamlesh Santosh putri Maha Singh Putra Bhartu Shrimati Sumitra vidhwa va Anil Kumar Anish Kumar Putra Jagbir Putra Maha Singh Hukum Singh Putra Pooran Singh Putra Sheonath Messers Smith Clive Bitcham Asia Private Limited Khewara Gram Panchayat Ramkumar Putra Taarachand vawsideh 57// 6 Min
66	75// 26	Private	Non Agricultural	0.0177054	Kewal S/o Mula, Rameshwar S/o Mukhtyara 75// 26 Min
67	76// 18/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	18/1/1 Gram Panchayat 18/1/2 Captan Jitender Singh Maan S/o Hoshiyar Singh Maan 76// 18/1 Min
68	76// 21/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Jitendra Singh Putra Hoshiyar Singh Putra Bholar wasi Holambi Khurd Delhi 76// 21/2 Min
69	76// 22/2 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Jitendra Singh Putra Hoshiyar Singh Putra Bholar wasi Holambi Khurd Delhi 76// 22/2 Min

70	76// 23 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jitendra Singh Putra Hoshiyar Singh Putra Bholar wasi Holambi Khurd Delhi 76// 23 Min
71	76// 8 Min	Private	Agricultural	0.0126467	8/1, 8/2, 8/3 Raghbir S/o Dulichand 8/4 Raghbir Singh, Pratap Singh, Amar Singh Ss/o Dulichand 76// 8 Min
72	93// 1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Ramesh Kumar, Naresh Kumar Ss/o Mangeram 93// 1 Min
73	94// 4 Min	Private	Agricultural	0.0379401	Jogendra Putra Rameshwar Putra Mukhtyara Ravindra Virendra Jogendra Putra Rameshwar Putra Mukhtyara 94// 4 Min
74	94// 5/1 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Joginder S/o Rameshwar S/o Mukhtyara 1/2 bhag Ravindra, Virendra, Jogindra S/o Rameshwar S/o Mukhtyara har tin sambhag 1/2 bhag wasideh 94// 5/1 Min
Village: Nasirpur Bangar (210)					
75	11// 16 Min	Private	Agricultural	0.0455281	Omprakash, Kartar Singh, Vijay Singh Ss/o Risal Singh S/o Singhram bila haq shamlat, Ravindra Kumar S/o Anand Singh S/o Risal Singh wasideh, Vijay Singh wasideh 11// 16 Min
76	11// 17 Min	Private	Agricultural	0.0885269	Jagmender Singh S/o Chandan Singh 11// 17 Min
77	11// 26 Min	Private	Non Agricultural	0.0025293	Jagmendra S/o Chandan, Omprakash, Kartar Singh, Vijay Singh Ss/o Risal Singh S/o Singhram bilaa haq shamlat, Ravindra Kumar S/o Anand Singh S/o Risal Singh wasideh 11// 26 Min
78	27// 21 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Rajdev, Rajpal, Dharm Singh, Kartar Singh Ss/o and Baldai d/o Ratiram, Smt. Dhankour Wd/o and Partap Singh, Preem Singh, Sukhvir, Hawa Singh, Satywan Ss/o and Vimala, Urmila Ds/o Rajmal, Naresh Kumar S/o Surajbhan Singh, Jai Sarup, Hukamchand Ss/o jaimal, Premkour, Rajenderi ds/o and Jagdish, Jai Singh, Anup Ss/o Smt. Mahro Smt. Nirmala Wd/o and Mandeep, Yogesh Ss/o Suresh Kumar Ss/o Surajbhan, Virender S/o Jai Sarup 27// 21 Min
Village: Palri Kalan (30)					
79	2// 1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Gram Panchayat 2// 1 Min
80	2// 10/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Gram Panchayat 2// 10/1 Min
81	3// 15/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Gram Panchayat 3// 15/2 Min
82	3// 16 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ran Singh, Santlal son Jageram 3// 16 Min
83	3// 5 Min	Private	Agricultural	0.007588	Gram Panchayat 3// 5 Min
84	3// 6/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Gram Panchayat 3// 6/1 Min

	Village: Palri Khurd				
85	14// 17 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Gram Panchayat 14// 17 Min
86	14// 18 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Gram Panchayat 14// 18 Min
87	14// 23 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Gram Panchayat 14// 23 Min
88	14// 24/1 Min	Private	Agricultural	0.0354108	24/1/1/1 Mananiya Bharat ke President Mahoday Bharat Sarkar dwara Mahavir Prasad up Mandal abhiyanta (Samooth) Kundli 24/1/1/2 Gram Panchayat 24/1/2 Central Government 14// 24/1 Min
	Village: Rai (69)				
89	10// 10 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Vinod, Prem Ss/o Jaibhagwan 10// 10 Min
90	10// 2 Min	Private	Agricultural	0.0177054	M/S Sun Star Oversij Ltd Bahalgarh Though Director Rohit S/o Naresh 10// 2 Min
91	10// 3 Min	Private	Agricultural	0.0177054	3/1 M/S Sun Star Oversij Ltd Bahalgarh Though Director Rohit S/o Naresh 3/2 Maman S/o Rupchand 10// 3 Min
92	10// 4 Min	Private	Agricultural	0.015176	Kawal Singh, Surajmal Ss/o and Kapuri, Bharpai, Dhoopi Ds/o Ratiram, Shri Bhagwan, Dharmbir Ss/o and Smt. Bala, Rajwanti, Gyan Devi Ds/o Kalawati, Trevedi Kumar alias Kala S/o Birmati, Smt. Lachmi wd/o Ramkishan, Ramesh Kumar S/o Ramkishan, Smt. Krishna Ds/o Ramkishan, Smt. Nirmala Devi Wd/o and Sudesh Kumari ds/o and Dinesh Kuma, Rajesh Kumar Ss/o Sukbir Singh, Lekhram S/o Ramsarup 10// 4 Min
93	10// 5/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Kawal Singh, Surajmal Ss/o and Kapuri, Bharpai, Dhoopi Ds/o Ratiram, Shri Bhagwan, Dharmbir Ss/o and Smt. Bala, Rajwanti, Gyan Devi Ds/o Kalawati, Trevedi Kumar alias Kala S/o Birmati, Smt. Lachmi wd/o Ramkishan, Ramesh Kumar S/o Ramkishan, Smt. Krishna Ds/o Ramkishan, Smt. Nirmala Devi Wd/o and Sudesh Kumari ds/o and Dinesh Kuma, Rajesh Kumar Ss/o Sukbir Singh, Lekhram S/o Ramsarup 10// 5/1 Min
94	10// 5/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Kawal Singh, Surajmal Ss/o and Kapuri, Bharpai, Dhoopi Ds/o Ratiram, Shri Bhagwan, Dharmbir Ss/o and Smt. Bala, Rajwanti, Gyan Devi Ds/o Kalawati, Trevedi Kumar alias Kala S/o Birmati, Smt. Lachmi wd/o Ramkishan, Ramesh Kumar S/o Ramkishan, Smt. Krishna Ds/o Ramkishan, Smt. Nirmala Devi Wd/o and Sudesh Kumari ds/o and Dinesh Kuma, Rajesh Kumar Ss/o Sukbir Singh, Lekhram S/o Ramsarup 10// 5/2 Min
95	10// 9 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Vinod, Prem Ss/o Jaibhagwan 10// 9 Min

96	16// 1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Tarachand s/o Heera wasideh 16// 1 Min
97	2// 21 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Lachmi Wd/o and Smt. Bala, Asha Ds/o and Shribhagwan s/o Ram chander, Sunil, Anil, Parmod, Shankar Ss/o Maman, Smt. Santosh Wd/o and Renu, Monika Ds/o and Kuldeep S/o Vinod Kumar, Ramkuwar, Naresh Kumar Ss/o Chadram, Smt. Devki Wd/o and Ramkali, Shanti, Lalita, Babita Ds/o and Anil, Sunil, Sanjay Ss/o Rameshwar, Netram S/o Bhagwatsarup 2// 21 Min
98	3// 25 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Naresh, Rajesh Ss/o Hukam Chand, Smt. Dayawati Wd/o and Salochna, Santra, Beena Ds/o and Jaipal, Satpal Ss/o Surajbhan, Smt. Ratni Devi Wd/o and Smt. Geeta, Pushpa ds/o and Gobind, Suresh, Rakesh Ss/o Jaikishan, Surender Singh S/o Navraj Singh, Rajeev Kumar S/o Shadilal, Rakesh S/o G. L. Soni, Sanjeev S/o Amritlal, Laxman S/o Chaju 3// 25 Min
99	7// 25 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Tarachand s/o Heera wasideh 7// 25 Min
100	8// 15 Min	Private	Agricultural	0.0002782	Jeetram, Chandram, Dhaniram, Sighram Ss/o Mamchand, Satpal S/o Ramkishan, Ramesh Kuamar, Suresh Kumar S/o Kawr Singh 8// 15 Min
101	8// 16/1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Jeetram, Chandram, Dhaniram, Sighram Ss/o Mamchand, Satpal S/o Ramkishan, Ramesh Kuamar, Suresh Kumar S/o Kawr Singh 8// 16/1 Min
102	8// 17 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Naresh Kumar s/o Shivcharan Smt. Sunita wd/o and Smt sheli, Shakshi, Dev Kumar d/o Satish Kumar s/o Shivcharan Shashikant s/o Naresh Kumar Anuj Kumar s/o Naresh Kumar Smt Rekha w/o Darshan Kumar Darshan s/o Shivcharan 8// 17 Min
103	8// 18 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Naresh Kumar s/o Shivcharan Smt. Sunita wd/o and Smt sheli, Shakshi, Dev Kumar d/o Satish Kumar s/o Shivcharan Shashikant s/o Naresh Kumar Anuj Kumar s/o Naresh Kumar Smt Rekha w/o Darshan Kumar Darshan s/o Shivcharan 8// 18 Min
104	8// 21 Min	Private	Agricultural	0.015176	Smt. Muklesh d/o and Rajender, Bijender, Sukhram ss/o Raghbir har char sambhag Wasideh 8// 21 Min
105	9// 11 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Jeetram, Chandram, Dhaniram, Sighram Ss/o Mamchand, Satpal S/o Ramkishan, Ramesh Kuamar, Suresh Kumar S/o Kawr Singh 9// 11 Min
106	9// 12 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Balbir, Parshram Ss/o Abe, Rameshwar, Ramehar, Ramkaran, Ramdhari ss/o Chanderbhan 9// 12 Min

107	9// 13 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Smt. Chandkour Wd/o and Shiv Kumar, Ramniwas, Jaiparkash Ss/o Mange alias Jainarayan 9// 13 Min
108	9// 14 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jagjeet Singh S/o Prithvi Singh 9// 14 Min
109	9// 6/1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Mahabir, Hariom, Jaibir Singh Ss/o Sabhachand 9// 6/1 Min
110	9// 7 Min	Private	Agricultural	0.015176	Jagjeet Singh S/o Prithvi Singh 9// 7 Min
111	90 Min	Private	Non Agricultural	0.0025293	Panchayat Deh 90 Min
Village: Rathdhana					
112	238 Min	Private	Agricultural	0.0050587	238/1 Provincial Govt. 238/2 Gram Panchayat 238 Min
113	84// 12 Min	Private	Agricultural	0.0008347	Pitamber, Mohanlal, Bisamber Ss/o Rameshwar Dayal, Ramdhan S/o Abhe , Jaikaran S/o Abhe, Ranjeet S/o Abe, Mahender, Satnarayan, Hari Om, Hari Parkash Ss/o and Roshni, Shakuntla Ds/o Shishkour, Rohtash, Jai Bhagwan, Roshanlal Ss/o Mange, Smt. Shakuntala Wd/o Krishan, Shomdutt, Shankar Ss/o Krishan, Rajesh S/o Lakhmichand, Smt. Krishna Wd/o Lakhmichand 84// 12 Min
114	84// 5/3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Zile Singh, Veda Singh Ss/o and Shan, Suna, Prem, Murti Ds/o Ramkour, Smt. Jago Wd/o and Balwan, Angrej, Jaswant Ss/o and Om d/o Chander Singh, Smt. Saroj Devi Wd/o and Kaptan, Shyopal, Rohtas, Satpal Ss/o and Bimla Devi, Devi ds/o Balwant Singh 84// 5/3 Min
115	84// 6 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Zile Singh, Veda Singh Ss/o and Shan, Suna, Prem, Murti Ds/o Ramkour, Smt. Jago Wd/o and Balwan, Angrej, Jaswant Ss/o and Om d/o Chander Singh, Smt. Saroj Devi Wd/o and Kaptan, Shyopal, Rohtas, Satpal Ss/o and Bimla Devi, Devi ds/o Balwant Singh 84// 6 Min
116	84// 7 Min	Private	Agricultural	0.0278227	M/s Kulu Bildcon Pvt. Ltd, M/s Biugreen Real Estate Pvt. Ltd, M/s Kailo Bildmart Pvt. Ltd. 84// 7 Min
117	84// 8 Min	Private	Agricultural	0.0252934	8/1 M/s Kulu Bildcon Pvt. Ltd, M/s Biugreen Real Estate Pvt. Ltd, M/s Kailo Bildmart Pvt. Ltd. 8/2 Bramparkash, Jaiparkash, Satparkash Ss/o Smt. Indrawati 84// 8 Min
118	84// 9/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Pitamber, Mohanlal, Bisamber Ss/o Rameshwar Dayal, Ramdhan S/o Abhe , Jaikaran S/o Abhe, Ranjeet S/o Abe, Mahender, Satnarayan, Hari Om, Hari Parkash Ss/o and Roshni, Shakuntla Ds/o Shishkour, Rohtash, Jai Bhagwan, Roshanlal Ss/o Mange, Smt. Shakuntala Wd/o Krishan, Shomdutt, Shankar Ss/o Krishan, Rajesh S/o Lakhmichand, Smt.

					Krishna Wd/o Lakhmichand 84// 9/2 Min
119	85// 1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Zile Singh, Veda Singh Ss/o and Shan, Suna, Prem, Murti Ds/o Ramkour, Smt. Jago Wd/o and Balwan, Angrej, Jaswant Ss/o and Om d/o Chander Singh, Smt. Saroj Devi Wd/o and Kaptan, Shyopal, Rohtas, Satpal Ss/o and Bimla Devi, Devi ds/o Balwant Singh 85// 1 Min
120	85// 10 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Zile Singh, Veda Singh Ss/o and Shan, Suna, Prem, Murti Ds/o Ramkour, Smt. Jago Wd/o and Balwan, Angrej, Jaswant Ss/o and Om d/o Chander Singh, Smt. Saroj Devi Wd/o and Kaptan, Shyopal, Rohtas, Satpal Ss/o and Bimla Devi, Devi ds/o Balwant Singh 85// 10 Min
121	88// 10 Min	Private	Agricultural	0.0252934	M/s Gorth Velders Pvt. Ltd. 88// 10 Min
122	88// 11 Min	Private	Agricultural	0.0101174	11/1 M/s Gorth Velders Pvt. Ltd. 11/2 M/s Kundli Bildurs Pvt. Ltd., M/s Kufri Bildcon Pvt. Ltd., M/s Jandar Bildurs Pvt. Ltd., M/s Viyu Green Riyal Estate Pvt. Ltd. 88// 11 Min
123	89// 15 Min	Private	Agricultural	0.0101174	15/1 Satish Kumar, Narender Kumar, Surender Kumar, Vijender Kumar Ss/o Surat Singh 15/2, 15/3 and 15/4 M/s Kullu Vindcon Pvt. Ltd., M/s Gorth Velders Pvt. Ltd. 89// 15 Min
124	89// 6 Min	Private	Agricultural	0.0252934	6/1 and 6/2 M/s Kullu Vindcon Pvt. Ltd., M/s Gorth Velders Pvt. Ltd. 6/3 Satish Kumar, Narender Kumar, Surender Kumar, Vijender Kumar Ss/o Surat Singh 89// 6 Min
125	92// 21 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kawar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 92// 21 Min
126	92// 22 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kawar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 92// 22 Min
127	96// 14 Min	Private	Agricultural	0.015176	M/s Mata Di vanajya Pvt. Ltd. 96// 14 Min
128	96// 15 Min	Private	Agricultural	0.0007082	15/1/1 and 15/2/1 Rampat S/o Ramnarayan 15/1/2 and 15/2/2 M/s Mata Di vanajya Pvt. Ltd. 15/3 M/s Green City Infrastructure, M/s Uttranchal Bildwell Pvt. Ltd. 96// 15 Min
129	96// 17 Min	Private	Agricultural	0.0025293	17/1 M/s Mata Di vanajya Pvt. Ltd. 17/2 Gram Panchayat 96// 17 Min
130	96// 26 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Rameshwar S/o Banwari 96// 26 Min
131	96// 27 Min	Private	Agricultural	0.007588	Maha Singh son Bhartu, Smt. Murti Wd/o and Rajesh S/o Dariya Singh, Mahabir

					Singh S/o Chota, Om Parkash, Rajpal S/o Mangeram, Subash Chander, Tara Chand, Prem Chand Ss/o Chhatar Singh, Rajender Singh S/o Ram Singh, Mansha S/o Jailal, Mahender Singh, Randhir Singh Ss/o Tokan, Bhiman S/o Shyonath, Smt. Rajkali wd/o and Rajkkumar, Shushil Kumar Ss/o and Smt. Mukesh d/o Chhat Singh, Gyan S/o Shyonath, Shrichand, Surajmal, Gyani, Nahanuram, Lalchand, Mukhtyar Ss/o and Smt. Lado d/o Heera, Smt. Rajo wd/o and Attar Singh, Surat Singh Ss/o Bhagwana, Randhir Singh S/o Dilip Singh, Pyarelal, Zile Singh, Narender Singh, Jogender Singh, Raj Singh Ss/o Mukhtyar Singh, Smt. Sawatri Wd/o Dharmpal, Ajij Singh, Tarif Singh Ss/o and Nirmla, Kamla ds/o Chander, Surajmal S/o Bhagwana, Dharmpal, Dalel Ss/o Ramsarup, Smt. Sawatri Wd/o Chand Singh, Smt. Rama Devi wd/o and Smt. Jagwanti, Dharmkour, Nirmla, Urmila, VijenderKour, Sarita ds/o and Samunder Singh S/o Santisarup, Hari Singh, Jaichand, Rajkumar Ss/o and Smt. Tarawati, Ishwanti, Kamla Ds/o Ballu, Smt. Premo wd/o and Parkash, ved Singh, Ashok, Sanjay Ss/o Daya Chand, Hukam Singh S/o Kishan Singh, Rajbali Wd/o and Rajkumar, Sushil Ss/o and Mukesh d/o Chatar Singh, Smt. Bimla d/o Chander, Pardeep Kumar S/o Rajpal 96// 27 Min
132	96// 6/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Vinod Kumar, Arvind Kumar, Sunil Kumar Ss/o Tara Chand, Urmila Devi Wd/o and Abhinav, Vishal Ss/o and Kirti, Sumegha Ds/o Prem Singh 96// 6/1 Min
133	96// 7 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ram Karan S/o Jage, M/S Exclusive Infrastructure Pvt. Ltd., Om Parkash S/o Jage, Smt. Nirmla Wd/o Ram Kishan, Rambir, Nafe Singh, Mahtab Ss/o Ram Kishan, M/s Jindal Reality Pvt. Ltd., M/s Sarv Sampan Bildures Pvt. Ltd. 96// 7 Min
134	97// 10 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ram Karan S/o Jage, M/S Exclusive Infrastructure Pvt. Ltd., Om Parkash S/o Jage, Smt. Nirmla Wd/o Ram Kishan, Rambir, Nafe Singh, Mahtab Ss/o Ram Kishan, M/s Jindal Reality Pvt. Ltd., M/s Sarv Sampan Bildures Pvt. Ltd. 97// 10 Min
135	97// 11 Min	Private	Agricultural	0.0101174	M/s Green City Infrastructure, M/s Uttranchal Bildwell Pvt. Ltd. 97// 11 Min
136	97// 12 Min	Private	Agricultural	0.0101174	12/1 Jaipal, Rajkumar Ss/o Dilip, M/s Mountain Touch Bilding Pvt. Ltd., Dayanand, Annand, Mohanlal, Rajender Singh, Jogender Singh, Rishi Parkash, Ramesh Ss/o Gyani, Jainarayan, Raghbir Singh, Ramkwar, Hoshyar Singh, Ishwar Singh, Azad Singh, Brahanand Ss/o Ramchander, M/s Yaugreen Riyal Estate, M/s Vijan Bildteck Pvt. Ltd, Smt. Santosh Wd/o and Surender, Vijender Ss/o and Smt. Sonia D/o Omaparkash, Jaiparkash S/o Mahender 12/2 Jaipal, Rajkumar Ss/o

					Dilip, Mountain Touch Welders Pvt Ltd., Jai Narayan, Raghbir Singh, Ramkavar, Hoshiyar Singh, Ishwar Singh, Azad Singh, Brahmanand Ss/o Ramchander, M/s Vijan Bildteck Pvt. Ltd., Smt. Santosh Wd/o and Surender, Vijender Ss/o and Smt. Sonia d/o Om Parkash, M/s Aglo Reailteck Pvt. Ltd. 97// 12 Min
137	97// 2/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ram Karan S/o Jage, M/S Exclusive Infrastructure Pvt. Ltd., Om Parkash S/o Jage, Smt. Nirmla Wd/o Ram Kishan, Rambir, Nafe Singh, Mahtab Ss/o Ram Kishan, M/s Jindal Reaility Pvt. Ltd., M/s Sarv Sampan Bildures Pvt. Ltd. 97// 2/1 Min
138	97// 2/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 2/2 Min
139	97// 3 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 3 Min
140	97// 4 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 4 Min
141	97// 5 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 5 Min
142	97// 6 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 6 Min
143	97// 7 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 7 Min
144	97// 8 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 8 Min
145	97// 9 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 97// 9 Min
146	98// 1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 98// 1 Min
147	98// 10 Min	Private	Agricultural	0.007588	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kavar, Netram Ss/o Smt. Rajo,

					Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 98// 10 Min
148	98// 2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Tara Devi d/o and Mahender Singh, Ram Kawar, Netram Ss/o Smt. Rajo, Rajesh, Rakesh, Naresh, Krishan Ss/o Kartar Singh 98// 2 Min
Village: Rohat					
149	128// 10 Min	Private	Agricultural	0.007588	Smt. Prem Devi Wd/o Rameshwar, Smt. Rajeshwari w/o Ravender, Ravinder S/o Ratiram, Smt. Shanti Wd/o and Devender Singh S/o Than Singh, Smt. Sushila Wd/o and Yogesh S/o Virender, Smt. Rajbala wd/o Dilbag Singh, Arvind Kumar S/o Dilbag Singh, Smt. Sawatri, Sudesh, Sumitra ds/o Surat Singh, Smt. Rajeshwari W/o Ramender Singh, Smt. Prem Wd/o Rameshwar, Ramender S/o Ratiram, Surender Singh S/o Than Singh, Virender S/o Than Singh, Smt. Dhanpati Wd/o and Anita, Sarita, Rekha Ds/o karan Singh, Devender, Narender Ss/o Karan Singh, Dharm Dev, Jogender, Gyanender Ss/o Surat Singh, Arun Kumar S/o Dilbag Singh 128// 10 Min
150	178 Min	Private	Agricultural	0.4704573	Mahaji Malkan 178 Min
151	234 Min	Private	Non Agricultural	0.0252934	Shamlat Pana Pawariya Hasab Rasad Rakba, Shamlat Pana Samran Hasab Rasad, Shamlat Pana Khetan Hasab Rasad Rakba, Shamlat Pana Khandwal Hasb Rasad 234 Min
TOTAL				4.92796440000001	

[F. No. NHAI/PIU-ROHTAK/UP-HRY/Land/17-18/3D]
RAJESH GUPTA, Dy. Secy.